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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1111     BABN Trade SampleBABN Trade SampleBABN Trade SampleBABN Trade Sample    #BABN-TS-2, black "Reproduction" sheet with 27 

LQ's, 5 SQ's, 18 Revenues, and portrait of Queen Victoria printed from 
a metal plate, lovely substitute (almost impossible to find the original 
intact) for this proof sheet which is worth about $29,000.00. Very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

2222    � Bank ChequesBank ChequesBank ChequesBank Cheques,,,, accumulation of about 75 items with various Canada 
regular issues used as Revenues and United States Revenue issues 
(mostly). Interesting group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

3333     Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's,,,, box full of Christmas Seals, Boys Town, Revenues, and 
much more. Worth a look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

4444     HandbillsHandbillsHandbillsHandbills,,,, a selection of ephemera from Britain and Ireland with 
handbills, flyers, advertising cards, etc., with over 50 items. Late 
1800's to early 1900's and many in full colour. Some mixed condition 
but many suitable for framing. Interesting group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

5555     Ink BlotterInk BlotterInk BlotterInk Blotter,,,, lovely die cut blotter in full colour picturing a bus "The 
Short Line," West Chester, PA. In great shape and a true gem of an 
item! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizatioEst. RealizatioEst. RealizatioEst. Realizationnnn ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

6666    �� Kansas Quail StampsKansas Quail StampsKansas Quail StampsKansas Quail Stamps,,,, a mint and used collection on a album page 
1938-1952, 1954-1959 (1940, 1944,1954 are used), some lightly 
stuck but fine-very fine mint. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

7777     KGVI Coronation Souvenir StampsKGVI Coronation Souvenir StampsKGVI Coronation Souvenir StampsKGVI Coronation Souvenir Stamps,,,, a full sheet of 60 souvenir stamps 
(sheet split into two panes of 30, very fragile with some separation) 
issued for the Coronation of KGVI, also envelope which once housed 
60 singles and a publication of the issue, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

8888     MaiMaiMaiMail Strike Labelsl Strike Labelsl Strike Labelsl Strike Labels,,,, a set of three, two BECEMS/B.C. Emergency Mail 
Service/Vancouver in blue, orange, and one the same for Victoria in 
magenta, all with diagonal SPECIMEN overprint, very fine mint. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

9999     Prince Of Wales HospitaPrince Of Wales HospitaPrince Of Wales HospitaPrince Of Wales Hospital Fundl Fundl Fundl Fund,,,, 1sh blue and 2sh6p vermilion issues 
of 1897 for the QV Jubilee, some light gum bends otherwise very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

10101010    �� Railroad MemorabillaRailroad MemorabillaRailroad MemorabillaRailroad Memorabilla,,,, box full of miscellaneous ephemera relating to 
railways. Includes 50th Anniversary card of The Burlington Railway 
signed by two postal clerks, a conductor's pin, 1893 Philadelphia & 
Reading Railroad First Class ticket to the World's Fair, Chicago, and 
other interesting items including 45 timetables. Interesting material 
here!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

11111111     Rocket Flight LabelsRocket Flight LabelsRocket Flight LabelsRocket Flight Labels,,,, with three sets each of 50¢ and 75¢ 
denominations, "The Niagara Falls May 1936," "Third International 
Philatelic Exhibition New York 1936," a set of triangles and a set 
rectangular. Very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

12121212     Stock CertificatesStock CertificatesStock CertificatesStock Certificates,,,, a selection of 52 items from various defunct United 
States companies including Mining, Oil, Railroad, etc. Fun lot to 
research.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

13131313    � United States United States United States United States Christmas SealsChristmas SealsChristmas SealsChristmas Seals,,,, 1928 #WX44 plate proof in black and 
1931 #WX61 an imperforate pair, very fine mint. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

14141414     World's FairsWorld's FairsWorld's FairsWorld's Fairs,,,, box full of ephemera from 1893 Chicago to Paris 1900, 
Expo 67 and much more with 140 items. Interesting group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

15151515     Zeppelin LabelsZeppelin LabelsZeppelin LabelsZeppelin Labels,,,, a full sheet of 16 different Crociera ZEPPELIN, 1933-
A, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
16161616    �� Asian AreaAsian AreaAsian AreaAsian Area,,,, a mint and used collection of mostly earlier issues from 

China including used #10-12, early overprinted issues, Junks, etc. 
Japan #5, 9, 15, Thailand used #139-44, 157-62, C1-8. There's a few 
hundred stamps and generally fine-very fine.  
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

17171717    � China (People's Republic)China (People's Republic)China (People's Republic)China (People's Republic),,,, all used selection of 11 different sets 
between #290/609 issued from 1955 through 1963 housed in a 
government issued commemorative folder. Best are #527-28, 536-37, 
588-89, 716-731, very fine.  
............................................................................................... $34$34$34$340.200.200.200.20  

18181818    � CyrenaicaCyrenaicaCyrenaicaCyrenaica,,,, a mint (mostly) selection of issues asembled on stock 
cards with mint #5-10, 20-24, 25-27, 28-33 (blocks of four), 35-37, 
38-42, 43-51, 52-56, 59-64, B1-5, B7-12, B13-16, B17-20, B21-24, 
B25-28, B29-33, C1-3, C4-5, C6-8, C9-11, C12-17, C20-25, C24-29, 
and used #14. Routinely fine-very fine and mostly never hinged. High 
catalogue value.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

 
19191919    � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark,,,, all used collection of issues from 1913 onward housed on 

stock pages and album leaves. Includes #72-78, 97-131, 132-34, 
145-54, 161-63, 164-175, then followed by long runs of 
commemorative issue along with Semi-postal's. Plenty of value here 
as a good review will show. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

20202020    ��
� 

EgyptEgyptEgyptEgypt,,,, small selection including two mint never hinged sets, #O68-68, 
C144, plus a scarce 1953 registered OHMS cover to Uganda. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

21212121    � FranceFranceFranceFrance,,,, all used selection of early to modern assembled on stock 
pages. Starts with Napoleon and Ceres Heads, Peace and Commerce, 
Sowers, then a wide range of commemorative material. Finishes with 
back-of-the-book Air Mails, some Dues and Office in China, Egypt and 
Turkey. Some of the usual mixed condition in the earlier but generally 
a fine-very fine appearing lot. Well worth a close look.  
..............................................................................................  $1,112.55$1,112.55$1,112.55$1,112.55  

22222222    � FranceFranceFranceFrance,,,, all mint selection of issues assembled on stock pages. Few 
earlier though mostly post WWII with a good selection of the Paintings 
issues, commemoratives, etc. Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $549.45$549.45$549.45$549.45  

23232323    �� French ColoniesFrench ColoniesFrench ColoniesFrench Colonies,,,, collection of mint and used issues assembled on a 
series of stock pages. Material from Algeria to St. Pierre & Miquelon. 
Looks like mostly lower catalogue value issues but there are a few 
hundred that will fill plenty of holes for the collector of this area. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

24242424    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint (mostly) and used collection of Third Reiche era 
issues from 1933 through 1944 with regular, semi-postal, air mail and 
other issues housed in a Lighthouse hingeless album. Includes mint 
#398-505, B59-67, B69-103, B105, B107-118, B121-293, C46-60, 
O80-103, S1-22, plus used #B104, B106. Routinely very fine 
throughout and a great deal of never hinged to be found.  
..............................................................................................  $2,109.45$2,109.45$2,109.45$2,109.45  

25252525    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a nice used selection of hundreds of used recent issues in 
quantities up to 5 of each, rich in commemoratives. Great stock for 
approval or bourse dealer, very fine.  
..............................................................................................  $810.30$810.30$810.30$810.30  

26262626    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a nice used selection of hundreds of used recent issues in 
quantities up to 5 of each, rich in commemoratives. Great stock for 
approval or bourse dealer, very fine.  
..............................................................................................  $810.30$810.30$810.30$810.30  

27272727    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint and used collection/accumulation of issues from 
1900 onward housed on stock sheets. Starts with some from 
Germania Heads through the inflationary period, mint Third Reiche 
issue with singles, sets, souvenir sheets and blocks, through to 1947 
along with early DDR and some mint Württemberg. Plenty of useful 
with the first three pages alone cataloguing over $1,100.00. Generally 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

28282828    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint selection of 6 different 1865 locals "Commission Fur 
Retourbriefe" very fine mint ungummed, paper hinge remnants. High 
Michel catalogue value. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

29292929    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, collection of issues 1960's through 1980's housed in 
mounts and assembled on album leaves. Good range of sets and 
singles as issued, very fine mint, mostly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

30303030    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a selection of German Democratic Republic coil strips of 
five, very fine mint, never hinged along with a selection of 12 post 
office labels from the Federal Republic, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

31313131    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a selection of used and unused postal cards, 1938-1978 
(29), eight are used and seven of the unused include the duplex 
response panel, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizatioEst. RealizatioEst. RealizatioEst. Realizationnnn.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

32323232    �� Germany and AreaGermany and AreaGermany and AreaGermany and Area,,,, interesting accumulation with stamps from 
German States, Danzig, some Occupations plus paper money wwith 
1908 (5) and 1910 (40) German 100 and 1000 mark notes, some 
coins and spotted some early Italian stamps as well. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

33333333    � IcelandIcelandIcelandIceland,,,, nice used collection of issues from early to modern 
assembled on stock pages. Includes #130-38, 140-48, 170-75, etc., 
and almost complete from 1930 to 1995. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

34343434    �� IranIranIranIran,,,, a mint and used collection of the early issues of Persia 1870-
1930. Filled with useful and a few highlights are used #27-30, 129, 
206, 247-56, mint #115, 116, 118, 257, 610-16 along with a wide 
range of overprinted issues, both mint and used. Several hundred 
stamps that are fine-very fine and worth a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

35353535    �� Italian AreaItalian AreaItalian AreaItalian Area,,,, a mint and used selection of general issues from Italian 
Colonies with regular and Air Mail issues #1-9, C1-6, and others, 
Italian East Africa 1, 2, 4, 5, 7, 8, 10-12, 14, 15 plus Dues and many 
Sassone listed items. Also a selection of mint, no gum Italy Anti-Fascist 
issues (12, perf and imperf). Interesting group with over 75 stamps 
and high catalogue value, fine-very fine.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn.....................................................................  $$$$222255550000....00000000  
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36363636    �� Italian AreaItalian AreaItalian AreaItalian Area,,,, a mint and used selection of issues on a stock card with 

used Fiume #47/204, B7/15, E1, 42 different fine-very fine used; 
Castellorizo (Italian Occupation) mint #51-59, 60-64, 65-74 fine-very 
fine, lightly hinged and three stamps Sassone listed with ISTRA 
overprints. Interesting group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

37373737    �� Italy and AreaItaly and AreaItaly and AreaItaly and Area,,,, a mint and used selection of issues including Italian 
States with Modena #12 mint (no gum), Romagna #1, 4 used, 
Sardinia #12, 14 used; Italy used #17, mint #21, 58-63, 119-122, 
536, followed by issues from Trieste, Libya, Eritrea, Tientsin plus a 
range of Occupation material, many Sassone listed items. Interesting 
group with plenty of worthwhile material, over 40 stamps, mainly fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

38383838    � JapanJapanJapanJapan,,,, a nice used selection of hundreds of used, mostly recent 
issues in quantities up to 5 of each, rich in Prefectures. Great stock for 
approval or bourse dealer, very fine.  
............................................................................................... $1,060.90$1,060.90$1,060.90$1,060.90  

39393939    �� Portugal and ColoniesPortugal and ColoniesPortugal and ColoniesPortugal and Colonies,,,, a mint and used selection of issues from early 
to mid-1960's housed in a stock book. Hundreds of stamps with 
Portugal ($695.50), and Colonies ($429.25), generally fine-very fine 
and owner's inventory included.  
............................................................................................... $1,125.75$1,125.75$1,125.75$1,125.75  

40404040    �� Portugal and ColoniesPortugal and ColoniesPortugal and ColoniesPortugal and Colonies,,,, a series of mint and used collections housed in 
a Scott Specialty album and various album leaves and stock pages. 
Runs from early to modern with a good run of Colonial material along 
with Portugal proper. Hundreds of stamps to be found and plenty of 
useful lurking about. Fine-very fine and worth the time for a very close 
review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

41414141    � ScandinaviaScandinaviaScandinaviaScandinavia,,,, a selection of country collections with Denmark (385 
different), Finland (264 different), Norway (336 different), and Sweden 
(415 different). Looks like plenty of useful earlier material to be found 
with cancels, etc. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

42424242    �� Spain and ColoniesSpain and ColoniesSpain and ColoniesSpain and Colonies,,,, a mint and used two volume collection from 1855 
onward. Although it appears to be somewhat reminded, there's 
hundred's of stamps here with plenty of useful. Fine-very fine and 
owner's 2011 Scott catalogue value is $660.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

43434343    � St. Pierre & MiquelonSt. Pierre & MiquelonSt. Pierre & MiquelonSt. Pierre & Miquelon,,,, all mint collection of issues from 165/447, 
B8A/B14, C1/C58 assembled on stock pages. All in sets, or singles as 
issued with plenty of better like #389-92, 404-7, 408-11, 419-22, 
423-28, C23, C28, C29, and more. Routinely very fine, lightly hinged 
or never hinged.  
............................................................................................... $921.70$921.70$921.70$921.70  

44444444    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a desirable and pleasing mint and used collection of 
issues 1854-1959 housed in a Minkus album. Loaded with useful 
material starting with the 1854-1881 Seated Helvetia issues, 1900 
UPU set, 1891-1907 Standing Helvetia issues, William Tell series, Air 
Mails, Semi-postal's, and Postage Dues with a plethora of sets and 
souvenir sheets throughout. There is a high degree of completion from 
1900 onward requiring just a handful for completion. Very nice, 
worthwhile collection worthy of a close review as there is plenty of 
value here.  
............................................................................................... $4,079.15$4,079.15$4,079.15$4,079.15  

45454545    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a mainly mint collection of issues 1960-1999 housed in 
three Minkus albums. Contains regular and semi-postal issues, United 
Nations European Offices, etc. and loaded with sets and singles as 
issued. There's a high degree of completion here with most being 
never hinged. Catalogue value is in excess of $2,000.00. Very fine, 
worthwhile collection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

46464646    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, the large and valuable mint and used collection of 
issues from 1861 through 2004 housed in a trio of Scott Minuteman 
albums. Housed in mounts the highlights include used #63, 68, 69, 
70, 73, 76, 77, 94, 113, 114, 115 (2), 116, 120, 136, 145, 146, 147, 
148, 148, 149, 150 (2), 151, 155, 152, 154, 156-160, 162, 165, 
166, 178, 179, 182-191, 209, 218, 237, 238, 241, 243, 246-61, 264-
274, 279-284, 287-90, 300-311, 390-91, 414-421, 423, 462-66, 
468-76, 477-78, 524, 551-573, C3, E3, J1-7, J15-18, J19, Q1-12, mint 
#65, 145, 149, 161, 163, 216, 217, 225, 227, 234, 235, 236, 242, 
286, 298, 314, 326-27, 343-46, 403, 410-11, 434, 441, 442, 444, 
448, 450, 455, 457, 458, 483, 515, 538, 540, 541, 548-50, 585-88, 
591, 614-16, 617-19, 621, 730, 731, 735, 750-51, 756-65, 803-34, 
839-51, C4, C5, C7-11, C18 (nh), E1, E2, JQ1-3, JQ5, and much more. 
There is a high degree of completion from the 1930's through 2004 
with a substantial amount of "face" material in sets and souvenir 
sheets. Few faults in the earlier issues but on balance a fine-very fine 
collection that is worthy of a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

47474747    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, all mint selection of issues from #231/2388A housed 
in a large 40 page stock book. Includes #231, 234, 408 upper left 
sheet margin block of twelve, 409 upper left sheet margin block of six, 
614-15, 617-18, 620, 826, then a tremendous range of material with 
Prexie coils, a significant amount of "face" included as well. Routinely 
fine-very fine with plenty of never hinged material.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$555500000000....00000000  

48484848    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, all used collection/accumulation of issues from 
#24/1246 assembled in a large, 40 page stock book. Includes #24, 
30, 68 (2), 69, 71, 87, 88, 113, 114, a useful range of Bureau and 
Banknote issues in quantity, #217, 230-37, 239, 297, 298, 308, 309, 
327, Washington-Franklins in quantity, Prexies, Famous Americans, 
and a wide range of other definitive and commemorative issues with 
likely a few thousand stamps in total. Generally fine-very fine but 
scattered faults are noted in the earlier so close inspection is 
suggested.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

49494949    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mint and used collection/accumulation of issues 
housed in a pair of 40 page stock books. Includes modern mint from 
#2967/3221 in souvenir sheets, intact booklets, blocks, panes, etc., 
then back-of-the-book issues mostly used, #C7/C119, CE1, E2/E21, 
J1/J104, O1/O9. A tremendous amount of "face" material in the 
modern era. Generally fine-very fine and the mint mostly never hinged. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

50505050    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of ten 1851-1860 issues with #9, 17, 24 
(2), 26 (3), 30A, 32. Unchecked for printing types so could be some 
sleepers as we note different shades. Fine-very fine appearing though 
a few with faults. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

51515151    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mint and used collection of issues assembled on 
album leaves. Includes used #24, 69, 73, 75, 78b, 113-15, 117, 163, 
165, 179, 230-40, 259, 260, 285-91, 299, 327, 328-30, 397-400, 
useful range of Washington-Franklin issues, 614-16, 617-19, mint 
#704-15, 756-65, etc. Also has back-of-the-book with Airs, Special 
Delivery, Revenues, along with Canal Zone and Philippines issues. Few 
scattered faults but on balance fine-very fine with plenty of worthwhile 
material. Worth a good review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

52525252    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of various country collections with Mexico 
(301 different), Netherlands (497 different), Switzerland (375 
different), and UAE (987 different), generally fine-very fine with plenty 
of useful throughout, worth a close review.  
..............................................................................................  $15$15$15$150.000.000.000.00  

53535353    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 100 or so covers and post cards, early to 
modern with much of use and generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

54545454    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of a few thousand stamps, mostly off-paper 
in a shoe box.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
55555555    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton full of on paper mixture, about 9 lb.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
56565656    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, large tub filled with thousands of off-paper stamps.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
57575757    � United StaUnited StaUnited StaUnited Statestestestes,,,, carton of remnants, stamps in stock books, glassines, 

on approval sheets, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

58585858    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of kiloware, definitives from the 1980's, about 
10 lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

59595959    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, well packed carton with stamps in stock books, boxes, 
etc., even a couple of old mail bags!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

60606060    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton filled with thousands of stamps in boxes. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

61616161    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, collection in old tattered albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

62626262    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, collection of 5 volumes, could be some hidden 
surprises here. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

63636363    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, sparse mint and used collection in four volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

64646464    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton with stamps in boxes, envelopes, loose, 
binders, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

65656565    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of accumulations including United States, 
United Nations, and a box of used Canada.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

66666666    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of kiloware, mostly Canada/USA, about 20 lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

67676767    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in packets.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

68686868    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton filled with covers along with a tin full with 
thousands of used Canada, mostly earlier.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

69696969     WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of stamps including United States mint and 
Canada Easter and Christmas Seals.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
Please mail your bid sheets early. In the case of tie Please mail your bid sheets early. In the case of tie Please mail your bid sheets early. In the case of tie Please mail your bid sheets early. In the case of tie 
bbbbiiiiddddssss,,,,    tttthhhheeee    ffffiiiirrrrsssstttt    bbbbiiiidddd    rrrreeeecccceeeeiiiivvvveeeedddd    wwwwiiiinnnnssss    tttthhhheeee    llllooootttt!!!!    
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70707070    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of commemorative covers in two volumes with 

QE Silver Jubilee and History of Aviation, likely both complete.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

71717171    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a selection of "golden oldies" housed in various stock 
books, stock pages or glassines. Mainly earlier British Commonwealth 
area with some Asian (China, Japan) sprinkled in. Lots of useful with 
particular emphasis on Australia. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

72727272    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of "A-Z" countries in four Scott International 
albums, volumes 5 through 8. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

73737373    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of "A-Z" countries in four Scott International 
albums, volumes 1 through 4. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

74747474    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of United States and World stamps in 7 volumes 
and a tin box. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

75757575    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation with two boxes of used Canada and one box 
used Great Britain.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

76767676    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

77777777    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections with Italy, Poland, Switzerland, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

78787878    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton with stamps, covers and various odds 
'n ends.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

79797979    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with thousands of stamps from Portugal and Spain, 
all off paper.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

80808080    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous in boxes and tins.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

81818181    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps and covers in 9 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

82828282    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers. Note early Canada Small 
Queens and who knows what else will be found!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

83838383    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received with mint Canada and USA sheets, 
stamps in boxes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

84848484    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous stamps, covers, and supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

85858585    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

86868686    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a massive used accumulation of likely well over 30,000 
stamps housed in envelopes filling a carton. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

87878787    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, huge accumulation in large plastic tub with stamps in 6 
binders and 4 shoe boxes all sorted by country. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

88888888    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, used collection to about the 1960's housed in 3 large 
Crown albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

89898989    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, wood box filled with used Canada including CAPO cancels, 
blocks, etc., along with British Commonwealth and Foreign, bound to 
be lots of surprises. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

90909090    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various topical collections, mostly in souvenir 
albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

91919191    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 1969-1974 Christmas and Easter 
collections in three binders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

92929292    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large plastic tub filled with off paper mixture sorted by 
country in glassines, many thousands in ten shoe boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

93939393    � WorWorWorWorldwideldwideldwideldwide,,,, large tub filled with on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

94949494    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton stuffed with stamps on paper, sorted by country.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

95959595    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton filled with stamps on album pages, in folders, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

96969696    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in five binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

97979797    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in four binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

98989898    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OOOOfferfferfferffer  

99999999    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of six albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
100100100100    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with three shoe boxes full of stamps sorted by 

country, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

101101101101    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in boxes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

102102102102    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of mixtures and other property as received in 
carton.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

103103103103    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with four boxes full of off paper mixtures, 
thousands. Inspect.  
Floor Sale OFloor Sale OFloor Sale OFloor Sale Onlynlynlynly .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

104104104104    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with four boxes full of off paper mixtures, 
thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

105105105105    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

106106106106    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

107107107107    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

108108108108    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of hundreds of stamps in a duo of large 
Standard World albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

109109109109    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous collections.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

110110110110    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in carton with mint and used stamps, 
some covers, four dealers counter sales books with modern mints, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

111111111111    � WorldwWorldwWorldwWorldwideideideide,,,, two cartons filled with stamps on approval sheets, 
collection remnants, in glassines, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

112112112112    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

113113113113    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of kiloware, mostly Canada/USA definitives from the 
1980's.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

114114114114    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of kiloware, mostly Canada/USA, about 10 lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

115115115115    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of collections and remainders in 11 
volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

116116116116    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in 7 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

117117117117    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton with everything but "the kitchen sink."  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

118118118118    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of stamps on album and stock pages, etc.  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

119119119119    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

120120120120    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

121121121121    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

122122122122    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

123123123123    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with stamps and covers in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

124124124124    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

125125125125    � WorldWorldWorldWorldwidewidewidewide,,,, large tub filled with kiloware, about 20 lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

126126126126    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with various collection remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

127127127127    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps on album pages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

128128128128    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

129129129129    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton with stamps in glassines, on pages, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

130130130130    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collection remainders. Inspect.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

131131131131    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

132132132132    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

133133133133    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with stamps and literature.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

131313134444    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection/accumulation in five volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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135135135135    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with three boxes full of useful material. Note 

Danzig, DDR, Canada, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

136136136136    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of collection remainders in 8 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

137137137137    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of estate reminders, includes supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

138138138138    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of various commemorative cover collections 
in 7 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfOfOfOfferferferfer  

139139139139    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

140140140140    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in albums, boxes, loose. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

141141141141    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of mint and used stamps in 7 volumes.  
FlFlFlFloor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

142142142142    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, wooden 5 drawer file cabinet with stamps of the 
Commonwealth and Canada.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

143143143143    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

144144144144    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in 9 stock books and glassines.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 

AUSTRIA  
145145145145    �� #C57, 1953 3s dark slate green Air Mail issue, very fine mint, never 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00 

BELGIUM  
146146146146    �� #B160-62, 1934 Anti-Tuberculosis issues the three top values from 

the semi-postal set, fine-very fine mint, the top two value are never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $144.50$144.50$144.50$144.50 

CARPATHO-UKRAINE  
147147147147    � 1944 Famous Women set and 1941-44 Postage Due set all 

overprinted CSP/1944, local issue for use at the Post Offices of Chust, 
Sevlus, Tacovo, Teresva, Rachov, and Volove and were valid until 
through March 15, 1945. The set complete (16) mint, 70f is creased 
otherwise very fine appearing and lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

CHINA (PEOPLE'S REPUBLIC)  
148148148148    � #592-599, 1961 Horses set of eight complete, mounted (stuck?) in a 

commemorative folder issued by the Postal Administration, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $277.50$277.50$277.50$277.50  

149149149149    �� #767-781, 1964 Chrysanthemums set complete (15), very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $7$7$7$710.0010.0010.0010.00  

150150150150    �� #798b, 1964 15th Anniversary of People's Republic strip of three, 
mint, never hinged and very fine appearing though a few faults. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $325.00$325.00$325.00$325.00 

CZECHOSLOVAKIA  
151151151151    � #249, 1938 50h deep green Pilsen issue, two copies overprinted for 

local use "Wir sind frei!" One copy with left margin symbol, the other 
lower margin miscut at right showing part of next stamp. Fine-very fine 
mint,  lightly hinged and expert mark on gum of each. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

EPIRUS  
152152152152    � #1-4, 1914 Chimarra issue set complete, very fine mint, without gum 

as issued, sold "as is." (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,900.00$1,900.00$1,900.00$1,900.00 

GERMANY  
153153153153    � #25, 1872 9kr red brown issue, rounded corner perf at upper right 

otherwise very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

154154154154    � #161, 1921 5pf claret issue, very fine used with a socked-on-the-nose 
cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

155155155155    �� #260, 1923 250m on 500m red orange issue with a severely shifted 
surcharge, very fine mint, never hinged. (Catalogue value for normal is 
$90). (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.0$50.0$50.0$50.00000  

156156156156    � #309, 1923 50mlrd blue and dark blue issue with Serrate Roulette 
perfs, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $675.00$675.00$675.00$675.00  

157157157157    � #B58, 1933 souvenir sheet of four with stamps overprinted, vertical 
fold in center otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,350.00$1,350.00$1,350.00$1,350.00 

 

 
GREECE  
158158158158    � #251, 1917 10l rose issue tied to ppc 21 MAR 19 to Yarmouth, NS 

received April 29, 1919 with a view of Salonique. This must be the 
worlds longest post card since it's a six panel fold out measuring 33" 
long. In good shape though fragile. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

ITALY  
159159159159    � #349-354, 1935 Bellini set complete, fine-very fine mint, light hinge 

remnants. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $204.00$204.00$204.00$204.00  

160160160160    � #J1, 1863 10c yellow imperforate Postage Due issue, very fine mint, 
with Enzo Diena expertization mark on reverse, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00 

JAPAN  
161161161161    �� #551, 1952 5y crimson rose Lottery souvenir sheet, very fine mint, 

never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00 

LIECHTENSTEIN  
162162162162    � #3a, 1915 25h dark blue Prince Johann issue printed on thin 

unsurfaced paper, very fine mint, light hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00 

REUNION  
163163163163    � #109A, 1933 50c on 45c violet and red orange issue, very fine used. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00 

ROMANIA  
164164164164    � #620, 1946 600l dark olive green King Michael issue, 60 copies tied 

to registered cover Siret 9MAI47-8 to Montreal, Canada, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

SWITZERLAND  
165165165165    � #229, 1936 10c red violet issue tied to a WWI era ppc by GENEVE 1 

EXP. LETT. 22-23/28.1/1938, front showing nurse in Red Cross Cape, 
very fine, attractive item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

166166166166    �� #B105, 1940 National Fete Day souvenir sheet, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00  

167167167167    � #B206, 1951 National Philatelic Exhibition Souvenir sheet on 29.IX.51 
First Day Cover, very fine. Catalogued as a used stamp only. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $190.00$190.00$190.00$190.00  

168168168168    �� #B206, B651, 1951 International Philatelic Exhibition and 2000 
International Philatelic Exhibition souvenir sheets, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $280.50$280.50$280.50$280.50 

THAILAND  
169169169169    �� #121, 1908 5t dull violet and dark green King Chulalongkorn issue, 

very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00 

TRIPOLITANIA  
170170170170    � #C21-26, 1933 Zeppelin Air Mail set complete, very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $66.00$66.00$66.00$66.00 

UNITED STATES - CONFEDERATE STATES  
171171171171    � #6, 7, 14, 1861 5¢ blue and light blue Jefferson Davis issues and 

1862 1¢ orange John Calhoun issue, very fine mint, original gum, 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $135.00$135.00$135.00$135.00  

UNITED STATES  
172172172172    �  Department of the Interior Census Office Dubois, Ind. JUN 14 1890 

census card to Evansville, Ind. Reverse lists No, of living persons (43) 
and No. of farms (8) in District 49, Dubois, Ind., very fine. Card was 
only valid for one day. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00   

173173173173    �     #1, 1847 5¢ red brown Franklin issue with margins clear of design 
and large on bottom and right, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $475.00$475.00$475.00$475.00  

174174174174    �     #11A, 1853 3¢ type II dull red Washington issue with clear to close 
margins, gum bend does not detract, fine-very fine mint, hinge 
remnant. (photo(photo(photo(photo)))) 
..............................................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00  

175175175175    �     #36B, 1859 12¢ black plate III Washington issue, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00  

176176176176    �     #37, 1860 24¢ grey lilac Washington issue, tiny closed tear at top 
otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,400.00$1,400.00$1,400.00$1,400.00  

177177177177    �     #38, 1860 30¢ orange Franklin issue, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

178178178178    �     #39, 1860 90¢ blue Washington issue, fine-very fine mint, disturbed 
gum, hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $3,000.00$3,000.00$3,000.00$3,000.00  
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179179179179    �     #70b, 1861 24¢ steel blue Washington issue, fine-very fine used. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

180180180180    �     #71, 1861 30¢ orange Franklin issue, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

181181181181    �     #75, 1862 5¢ red brown Jefferson issue, couple blunter perfs 
otherwise fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

182182182182    �     #78, 1862 24¢ lilac Washington issue, fine-very fine mint, without 
gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,750.00$2,750.00$2,750.00$2,750.00  

183183183183    �     #78, 1862 24¢ lilac Washington issue, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

184184184184    �     #86, 1867 1¢ blue Franklin issue with Grill type E, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $475.00$475.00$475.00$475.00  

185185185185    �     #87, 1867 2¢ black Andrew Jackson issue with type E grill, fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

186186186186    �     #98, 1867 15¢ black Lincoln issue with type F grill, fine-very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $325.00$325.00$325.00$325.00  

187187187187    �     #99, 1867 24¢ gray lilac Washington issue with type F grill, one 
shorter perf at left otherwise fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

188188188188    �     #100, 1867 30¢ orange Franklin issue with type F grill, fine-very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $950.00$950.00$950.00$950.00  

189189189189    �     #114, 1869 3¢ ultra Locomotive issue, four copies each with grill, 1 
with se at left, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $70.00$70.00$70.00$70.00  

190190190190    �     #114a, 1869 3¢ ultramarine Locomotive issue WITHOUT GRILL, se at 
right, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $7,500.00$7,500.00$7,500.00$7,500.00  

191191191191    �     #116, 1869 10¢ yellow Eagle and Shield issue with type G grill, fine-
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $140.00$140.00$140.00$140.00  

192192192192    �     #117, 1869 12¢ green S.S. Adriatic issue with type G grill, fine-very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $140.00$140.00$140.00$140.00  

193193193193    �     #118, 1869 15¢ brown and blue Landing of Columbus issue with 
type G grill, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

194194194194    �     #119, 1869 15¢ Landing of Columbus issue, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

195195195195    �     #121, 1869 30¢ ultra and carmine Shields, Eagle and Flags issue 
with type G grill, fine-very fine used with heavy fancy cork cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

196196196196    �     #129, 1875 15¢ brown and blue Landing of Columbus issue without 
grill, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,300.00$1,300.00$1,300.00$1,300.00  

197197197197    �     #144, 1870 90¢ carmine Commodore Perry issue with weak type H 
grill, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00  

198198198198    �     #152, 1870 15¢ bright orange Daniel Webster issue, fine mint, hinge 
remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $3,000.00$3,000.00$3,000.00$3,000.00  

199199199199    �     #154, 1870 30¢ black Alexander Hamilton issue, couple shorter 
perfs otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $7,500.00$7,500.00$7,500.00$7,500.00  

200200200200    �     #228, 1888 30¢ Jefferson issue, trivial thin from hinge removal 
otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

201201201201    �     #229, 1888 90¢ Perry issue, fine-very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $475.00$475.00$475.00$475.00  

202202202202    ��     #231, 234, 1893 2¢ and 5¢ Columbian issues, 5¢ with natural gum 
crease, otherwise fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $220.00$220.00$220.00$220.00  

203203203203    ��     #234, 1893 5¢ chocolate Columbian issue, fine-very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

204204204204    ��     #234, 1893 5¢ chocolate Columbian issue, fine-very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

205205205205    �     #236, 1893 8¢ magenta Columbian issue, fine mint, very lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $55.00$55.00$55.00$55.00  

206206206206    �     #239, 1893 30¢ orange brown Columbian Exposition issue, fine-very 
fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

207207207207    �     #241, 1893 $1 salmon Columbian Exposition issue, fine-very fine 
mint, bit of gum disturbance, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $$$$1111,,,,111100000000....00000000  

 
208208208208    �     #244, 1893 $4 crimson Columbian Exposition issue, fine-very fine 

mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,050.00$1,050.00$1,050.00$1,050.00  

209209209209    �     #292, 1898 $1 black Trans-Mississippi Exposition issue, fine-very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

210210210210    �     #293, 1898 $2 orange brown Trans-Mississippi issue, fine-very fine 
mint, light gum disturbance, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,800.00$1,800.00$1,800.00$1,800.00  

211211211211    �     #300, 1903 1¢ blue green Franklin issue precancelled 
Minnezeoll/Minn on gorgeous multicoloured advertising cover 
"International Stock Food Company" to Jamestown, NY, multicoloured 
letterhead included, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

212212212212    �     #328-330, 1907 Jamestown Exposition set complete, fine-very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $176.50$176.50$176.50$176.50  

213213213213    �     #355, 1909 5¢ blue Washington coil issue perforated 12 vertically, 
pencil notations on gum otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $210.00$210.00$210.00$210.00  

214214214214    ��     #547, 1920 $2 carmine and black Franklin issue, fine-very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $280.00$280.00$280.00$280.00  

215215215215    ��     #630, 1926 2¢ carmine White Plains souvenir sheet, the usual light 
gum bends found on these, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

216216216216    �     #658-668, 1929 Definitive set complete overprinted Kans., fine-very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $216.10$216.10$216.10$216.10  

217217217217    �     #669-679, 1929 Definitive set complete overprinted Nebr., fine-very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $265.25$265.25$265.25$265.25  

218218218218    �     #3142, 1997 32¢ Classic American Aircraft series, seven different on 
multi-coloured commemorative covers with Reno Championship Air 
Race Station September 19, 1999, Reno, Nevada 89510 cancels, 
each cover is singed by one or more pilots, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $5$5$5$50.000.000.000.00  

219219219219    �     #C1-3, 1918 Air Mail set complete, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $210.00$210.00$210.00$210.00  

220220220220    �     #E5, 1895 10¢ blue Special Delivery issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $210.00$210.00$210.00$210.00  

221221221221    �     #J21, 1884 50¢ red brown Postage Due issue, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

222222222222    �     #J28, 1891 50¢m bright claret Postage Due issue, fine-very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

223223223223    �     #J77-78, 1930 $1 (2) and $5 (30) Postage Due issues attached to a 
Postage Due Bill and a Postage Due Bill Follow Sheet, pays $152 in 
postage due, cancelled May 13, 1930, fine-very fine appearing but 
Follow Sheet is very fragile. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
224224224224    �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, a mint and used (mostly) collection of issues from early to 

modern housed in two volumes. Starts with a selection of Roos, then 
KGV issues followed by long runs of sets and souvenir sheets. Nice 
and clean and mostly very fine with a great deal of completeness 
through 1999. Also has Airmails and OF overprints.  
..............................................................................................  $3,215.00$3,215.00$3,215.00$3,215.00  

225225225225    � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, interesting accumulation of used issues assembled on nine 
stock pages. Runs from early Roos to modern commemorative issues 
and each has been identified and catalogued by the owner. Several 
hundred stamps with sets and singles, plenty of useful material, 
generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $823.90$823.90$823.90$823.90  

226226226226    � Australian StatesAustralian StatesAustralian StatesAustralian States,,,, used selection of over 150 items assembled on a 
stock page. Looks to be some useful cancels, some mixed condition 
though generally fine used. Owner's 2008 Scott catalogue value is 
$470.65.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

227227227227    �� British AtlanticBritish AtlanticBritish AtlanticBritish Atlantic,,,, a mint and used selection of issues from Bermuda 
($305) and Falkland Islands ($408) assembled on stock pages. Runs 
from early to modern with strength in QE era sets. Includes Bermuda 
used #96 (faulty, not counted), Falkland mint #9, 32, 101-6, 1L1-17, 
2L1-4, 3L1-4, 4L1-4, 5L1-4, etc. Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $713.55$713.55$713.55$713.55   
Catalogue values for Worldwide and British Catalogue values for Worldwide and British Catalogue values for Worldwide and British Catalogue values for Worldwide and British 
Commonwealth stamps are the suggested retail Commonwealth stamps are the suggested retail Commonwealth stamps are the suggested retail Commonwealth stamps are the suggested retail 
pppprrrriiiicccceeeessss    ffffrrrroooommmm    tttthhhheeee    ccccuuuurrrrrrrreeeennnntttt    SSSSccccooootttttttt    ccccaaaattttaaaalllloooogggguuuueeeessss....    
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228228228228    �� British CaribbeanBritish CaribbeanBritish CaribbeanBritish Caribbean,,,, a selection of issues from British Guiana ($262), 

Cayman Islands ($204), and Trinidad and Tobago ($393) assembled 
on stock pages. Runs from early to modern but main strength is QE 
era issues with many sets, few hundred stamps, fine-very fine with 
much never hinged.  
............................................................................................... $859.32$859.32$859.32$859.32  

229229229229    ��
� 

British CaribbeanBritish CaribbeanBritish CaribbeanBritish Caribbean,,,, collection of KGVI and later stamps and covers from 
Bahamas and Jamaica. Note blocks, gutter pairs, etc. Fine-very fine 
and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

230230230230    �� British ComBritish ComBritish ComBritish Commonwealthmonwealthmonwealthmonwealth,,,, a mint and used selection housed in dealers 
102 style sales cards. Several hundred items with short sets, used 
singles, etc. Lots of interesting material here as a close inspection will 
show. Generally fine-very fine.  
............................................................................................... $1,664.45$1,664.45$1,664.45$1,664.45  

231231231231    � BritisBritisBritisBritish Commonwealthh Commonwealthh Commonwealthh Commonwealth,,,, all mint collection of the 1935 King George V 
Silver Jubilee issues complete with all 59 sets, very fine mint, lightly 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

232232232232    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all used selection of N-Z countries with 
hundreds in total assembled on stock pages, 50 different countries 
represented with plenty of useful material to be found like New 
Zealand #33, 43, 76, St. Kitts #47, 69, 77, 84, St. Vincent #106, 128, 
Sudan #MO11, Swaziland #1, etc. Owner's 2008 Scott catalogue 
value is $2,937.10.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

233233233233    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a very large and substantial new issue 
distribution as received from The Herrick Stamp Company during the 
1970's. Loaded with sets, gutter pairs, booklets, and souvenir sheets 
with hundreds in total. The original cost on these will have been huge, 
very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

234234234234    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used collection of "L-Q" countries 
housed in a spring back album with issues mostly up to KGVI. Includes 
used Labuan #33-39, Leeward mint and used, Malta, Mauritius, 
Montserrat, Natal mint #16, used #39, Nauru mint #31-34, New 
Guinea mint #18-27, 31-42, C2-9, C14-24, C28-36, O1-9, O6a, O12-
20, O23-28, O31-33, New South Wales, Niue, Nigeria, Norfolk mint 
#1-12, used #1-12, North Borneo mint #103-4, 139, 149, 223-237, 
used #256-57, Northern Rhodesia, North West Pacific Islands mint 
#22, Nyasaland, Orange River Colony, Pakistan, Palestine, Papua mint 
#88-91, 94-103, 114-17, 122-136, C2-4, O1-12, Pitcairn, 
Queensland, and others. There's hundreds of issues here with plenty 
of value throughout. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

235235235235    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used collection of "A-C" countries 
housed in a spring back album with issues mostly up to KGVI. Includes 
Aden, Antigua, Ascension, Bahrain, Bahamas with mint #2, 69, 132-
146, used #88, Barbados, Basutoland, Bechuanaland with early 
overprints, Bermuda, British Central Africa used #27, British Guiana, 
British Honduras, British Solomon Islands, Brunei mint #58, 62-74, 
96, Burma mint #1-13, O1-11, Cape of Good Hope, Cayman Islands, 
Ceylon, Cook Islands, Cyprus, with hundreds of stamps and much 
worthwhile through all countries, generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

236236236236    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used collection of "D-K" countries 
housed in a spring back album with issues up to KGVI. Includes 
Dominica, Egypt, Falkland with used #13, 18, Fiji, Gambia, Gibraltar, 
Gilbert & Ellice, Gold Coast, Grenada, Hong Kong with early mint and 
used Victorian, KEVII, KGV issues mint #147-50, 168-73, 174-75, Iraq, 
Ireland good early overprints including mint #13, used #93, 94, 
Jamaica, KUT, and Kuwait. Hundreds of stamps and plenty of useful 
material, generally fine-very fine.  
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

237237237237    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used collection of "R-Z" countries 
housed in a spring back album with issues up to KGVI. Good 
representation across all areas including Rhodesia, Rhodesia & 
Nyasaland, St. Helena, St. Kitts-Nevis, St. Lucia, St. Vincent, Sarawak, 
Seychelles, Sierra Leone, Somaliland, South Australia, Southern 
Rhodesia, South-West Africa (most in pairs), Straits Settlements along 
with Malaya and States, Sudan, Swaziland, Tasmania, Toga, Transvaal, 
Trinidad & Tobago, Turks & Caicos, Victoria, Virgin Islands, Zanzibar, 
and more. Filled with hundreds, if not a few thousand stamps with 
plenty of useful throughout as a good review will show, generally fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

238238238238    ��
� 

British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used collection housed in a spring 
back album. Starts with Australia used #1-3, 6-8, 10-11, good 
selection of KGV and other Roos, 96-100, mint #163-66, 184-87 (2), 
then a wide range of others, India used #9-10, mint #129-134, 142-
48, plus a range of Officials and States, New Zealand used #17, 19, 
130-39, 165-70, 179-81, 182-83, B102, B6, C4 (single and cover),  
mint #51, 199-201, 258-68, B7,  South Africa with singles and pairs, 
mint #90-97, and more. Generally fine-very fine with hundreds of 
stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

 
239239239239    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used selection of issues housed in 

a deluxe Safe stock book with slipcover. Contains Great Britain with 
used #3, 20, 30, 58, 78, 79, 82, 113, 116, 118-120, 122, 130-133, 
138, 144, 146, 150, and hundreds of others through QE era, plus 
Wildings and Regionals. Channel Islands well represented as is 
Australia plus other areas, loaded with sets and souvenir sheets. 
Generally fine-very fine with plenty of never hinged. Well worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

240240240240    �� BritBritBritBritish Commonwealthish Commonwealthish Commonwealthish Commonwealth,,,, collection of various Omnibus issues housed 
in a 40 page stock book. Includes 1937 KGVI Coronation, 1953 QEII 
Coronation, 1972 QE Silver Wedding, 1978 QE Coronation Anniversary, 
1985 Queen Mother 85th Birthday, and 1986 Royal Wedding. Each 
issue looks complete with sets and souvenir sheets, very fine and 
mainly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

241241241241    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a miscellaneous mint and used assortment of 
issues from "A-Z" countries housed in an old-time stock book. There's 
several hundred stamps here and looks like not too much after 1950. 
This is a lot in need of a good sorting and organization, thus there 
could be a few hidden "finds." Appears fine-very fine. Well worth the 
time for a good review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

242242242242    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, collection of mint and used Omnibus issue 
sets housed in a 40 page stock book. Includes 1937 Wedding, 1945 
Peace, 1949 UPU, 1951 University, 1958 West Indies, 1963 Freedom 
From Hunger, fine-very fine and the mint mostly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

243243243243    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, selection of Royalty collections in three 
albums with QE 25th Anniversary of Coronation sets and souvenir 
sheets in Herrick and White Ace albums, and 1981 Charles and Diana 
Wedding FDC's in commemorative album. All very fine and the mint 
are never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

244244244244    �� British OffiBritish OffiBritish OffiBritish Offices Abroadces Abroadces Abroadces Abroad,,,, all mint selection of KGV Great Britain Offices In 
Morocco from #55/503, 17 different and includes #55, 55a, 410, 
419, 420, 421 and others, fine-very fine, never hinged or lightly 
hinged.  
..............................................................................................  $270.65$270.65$270.65$270.65 

245245245245    � British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific,,,, accumulation of covers including Australia Expo 88 
(60), Australia postal stationery ($100), assortment of various islands 
(Cocos, Christmas, AAT, $400), etc. plus some stamps from Christmas 
Island. Nice clean, colourful  group, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

246246246246    �� FFFFijiijiijiiji,,,, a mint (mostly) and used collection assembled on stock pages. 
Runs from early to modern and includes mint #82-3, 100, 110-13, 
117-120, 123, 125, 139-40, 147-52, 155-60, 163-67, 181-87, 189, 
then followed by a range of commemorative sets, fine-very fine, lightly 
hinged.  
..............................................................................................  $718.55$718.55$718.55$718.55  

247247247247    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used selection of Victorian issues with plate numbers 
including #44 (pl 4), 45, 48 (pl 4), 66 (pl 1, 2), 67 (pl 3, 6, 7, 10, 14, 
16), 68 (pl 18, 19, 20), 71 (pl 17), fine used.  
..............................................................................................  $1,630.00$1,630.00$1,630.00$1,630.00  

248248248248    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used selection of 39 KEVII stamps issued 
1902-1911 assembled on a stock page. Includes mint #130b, 137a, 
138a, used #128c, 130b, 135a, 135b, 139, 139a, 140, and more. 
Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $820.00$820.00$820.00$820.00  

249249249249    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used selection of 37 different Queen Victoria issues 
between #8/120 assembled on a stock page. Highlights include #26, 
27, 28, 32, 34,37, 39, 42, 43, 49, 50, 52, 57, 61, 64, 73, 94, 96, 
108, 102, 102, 104, 105, 107, and others. Some mixed condition but 
majority sound copies with a great range of cancels. Owner's 2011 
Scott catalogue value is $4,000.00+.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

250250250250    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used selection of 60 different stamps between 
#3/126 with individual catalogue values to $140, variety of plate 
numbers, etc. Few scattered faults as normal for this era but generally 
fine-very fine. Owner's 2008 Scott catalogue value $3,279.80.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

251251251251    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used selection of 66 different stamps between 
#1/126 with individual catalogue values to $275, variety of plate 
numbers, etc. Condition is more or less faulty so close inspection is 
suggested. Owner's 2008 Scott catalogue value $6,264.10.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

252252252252    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used selection of Queen Victoria issues (47) along 
with KGV #180 assembled on a album page. Mainly a plating study 
and includes #49 (pl. 5-7), 50 (pl. 6), 51 (pl. 8), 54 (pl. 5-7), 61 (pl. 11, 
12, 14-18), 64 (pl. 11-13) and others, some mixed condition but 
mostly sound copies and a nice range of cancels. Owner's 2011 Scott 
catalogue value $3,267.50.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

253253253253    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used selection of many hundreds of stamps from 
KEVII through QE plus Channel Islands. All different with individual 
catalogue values to $125, fine-very fine used and owner's 2008 Scott 
catalogue value is $1,932.90.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  
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254254254254    � Great BrGreat BrGreat BrGreat Britainitainitainitain,,,, all used selection of many hundreds of stamps from 

KEVII through QE plus Channel Islands. All different with individual 
catalogue values to $125, fine-very fine used and owner's 2008 Scott 
catalogue value is $1,435.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

222255555555    �� Great Britain and OfficesGreat Britain and OfficesGreat Britain and OfficesGreat Britain and Offices,,,, a mint and used collection of issues from 
1840 through 1953 housed in a spring back album. Includes used #1 
(faulty), 3, 4, 8, 27, 29, 30, good run of the "Penny Reds" with various 
plate numbers, 101, 105, 111-122, 127-140, KGV Britannia issues, 
KGVI Silver Wedding and much more. Few scattered faults as can be 
expected but generally fine-very fine and full of useful material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

256256256256    � Isle of ManIsle of ManIsle of ManIsle of Man,,,, collection of 57 First Day Covers, 1988-1996, very fine 
with bright colourful cachets, unaddressed. Owner's catalogue value 
£244.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

257257257257    � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, selection of 9 Queen Victoria issues with #9e, 9f, 17 
(two, 1 with worn plate), 18, 19 (3), 43, few faults, mostly fine used 
with a range of cancels.  
............................................................................................... $2,800.00$2,800.00$2,800.00$2,800.00  

258258258258    � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, all used collection of issues 1880's through 1990's 
assembled on stock pages. Loaded with useful material including 
used (unless indicated otherwise) #63a, 73 (mint), 88, 91a, 96, 101, 
117, 165-70, 176-78 (nh), 288-301, 333-352, 382-404, plus a very 
large selection of commemorative sets and souvenir sheets. A couple 
of scattered faults noted but generally fine-very fine and a very 
desirable group.  
............................................................................................... $2,150.00$2,150.00$2,150.00$2,150.00  

259259259259    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, collection of issues 1996-2005 housed in mounts on 
album pages in a Gibbons binder. Regular issues only with sets and 
souvenir sheets and missing just a handful to be complete, very fine 
mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

260260260260    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, all mint collection of issues 1959-1979 housed in 
mounts in a Gibbons album. Looks almost complete for the period, 
missing only a few semi-postal sets. Includes #333-352, 382-404, 
431-34a, 438-458, and much more, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

261261261261    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, a collection of Semi-postal issues 1935-1977 complete 
with all sets and souvenir sheets issued during the period, very fine 
mint, mostly all never hinged  
............................................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00  

262262262262    � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, collection of 1920-1941 issues assembled on album 
leaves with #165-175, 179-181, 199-201 (nh), 203-16 (nh), C6-8, 
fine-very fine mint, never hinged and lightly hinged.  
............................................................................................... $323.60$323.60$323.60$323.60 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
263263263263    ��

� 

British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, property as received, a well packed carton full 
of stamps and covers. Includes useful Great Britain - spotted QE with 
graphite bars, sideways watermarks, etc., range of First Day Covers, 
Channel Islands material and more. Plan time to inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

264264264264    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used collection in 7 volumes.  
Floor SaleFloor SaleFloor SaleFloor Sale Only Only Only Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

265265265265    ��
� 

British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, carton full of collections and covers including 
Ghana, New Zealand, some commemorative covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

266266266266    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation of mint and used stamps in 8 
stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

267267267267    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, collection of First Day Covers 1936-1972 in 4 volumes 
plus a used selection on stock pages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

BAHAMAS  
268268268268    � #106, 1938 4p red orange and blue KGVI definitive issue tied to an 

illustrated commemorative cover SEA FLOOR Bahamas May 6, 1940, 
very fine and includes reproduction of an article from The Nassau 
Daily Tribune "Post Office On Bahamas Ocean Floor." (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

BERMUDA  
269269269269    � #53, 1910 10sh red and green KGV issue, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 

............................................................................................... $425.00$425.00$425.00$425.00 
FALKLAND ISLANDS  
270270270270    � #22-29, 1904-7 KEVII Definitive set complete, fine-very fine used. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $485.55$485.55$485.55$485.55  

271271271271    � #29, 1905 5sh red KEVII definitive issue, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00 

 

 
HONG KONG  
272272272272    � #1, 1862 2¢ pale brown Queen Victoria issue, fine mint, some gum 

disturbance, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  

273273273273    � #141, 142, 144, 1921-37 30¢, 50¢ and $2 KGV issues tied to "Hold 
For First Flight Hong Kong to San Francisco" by Hong Kong Air Mail 6 
AM/29 AP/37 cancel, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

JERSEY  
274274274274    �� #J1-6, 1969 firt Postage Due set complete (6), very fine mint, never 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $94.75$94.75$94.75$94.75 

MALDIVE ISLANDS  
275275275275    �� #1757-1772, 1992 Mysteries of The Universe set of 16 souvenir 

sheets, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $104.00$104.00$104.00$104.00 

MONTSERRAT  
276276276276    �� #577b, 579a, (Gibbons no.'s) 1981 QE Fish issues (2) with surcharges 

on incorrect issues, very fine mint, never hinged. Gibbons catalogue 
value £85. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00 

NEW SOUTH WALES  
277277277277    � #29, 1854 6d gray issue tied to 1857 registered cover by indistinct 

numeral cancel to Suffolk, England  (additional stamp to make up rate 
is missing), m/s Registered letter Per R.M.S. Ship Simla, h/s d and 
m/s rated 6, some signs of age but generally fine-very fine. 
Catalogued just the value as a stamp. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00 

NEW ZEALAND  
278278278278    � #61/68, accumulation of 25 stamps (5 different) each with 

advertising in reverse (21 different ads), fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

279279279279    �� #170, 1920 1sh vermilion "Victory" issue, a left margin block of four, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

280280280280    � #203-216, 1936-41 Definitive set complete, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $82.20$82.20$82.20$82.20  

281281281281    � #CP VP1, 1899 1sh Pidgeon Post issue with round violet cancel, odd 
rough perf as is usual for these, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

GREAT BRITAIN STAMPS 
 
282282282282    � #1, 1840 1p black Queen Victoria issue, nice four margin copy tied to 

cover by red Maltese Cross cancel, Herford D/AU 31/1840 double 
split ring cancel, early use - just three months after issue, vertical fold 
does not detract, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $625.00$625.00$625.00$625.00  

283283283283    � #1, 1p black Queen Victoria issue with clear margins on all sides and 
a red cancel, may have a pressed out crease but very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

284284284284    � #5, 1847 1sh pale green Queen Victoria issue tied to 1851 cover by 
numeral 211 cancel to New York, h/s red PAID and 5CENTS, m/s paid, 
per steamer, b/s circular DM/AP 17/1851, vertical fold does not 
detract, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

285285285285    � #7, 1854 6p red violet Queen Victoria issue, an attractive horizontal 
pair with margins just touching, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,750.00$1,750.00$1,750.00$1,750.00  

286286286286    � #11, 1855 1p red brown Queen Victoria issue, perf. 14, fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $625.00$625.00$625.00$625.00  

287287287287    � #11, 1855 1p red brown Queen Victoria issue, perf. 14, fine-very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $625.00$625.00$625.00$625.00  

288288288288    � #18, 1857 1p rose, the perf. 16 re-engraved issue on white paper tied 
to local drop letter by numeral 6 cancel, b/s red London A6/JU */57 
split ring cancel, tear in flap otherwise very fine, contents intact. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00  

289289289289    � #23, 1855 4p rose Queen Victoria issue on white paper, paper 
adhesion on reverse (will soak off) otherwise fine-very fine used with a 
numeral cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $850.00$850.00$850.00$850.00  

290290290290    � #30, 1869 2p blue pair (plate 14) tied to cover by X Leith/DE 22/74 
numeral 22 duplex cancel to Pictou, Nova Scotia, m/s via United 
States, b/s Liverpool 23 DE 74 and Halifax AM/ JA 13/75, flap missing 
and contents intact, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

291291291291    � #173/181, selection of 7 KGV "Seahorse" issues with #173, 173a, 
174a, 179 (2), 180, 181, fine-very fine used, two with private perfins. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $980.00$980.00$980.00$980.00  



John Sheffield Philatelist Ltd.                                 Public Auction No. 173                                  Sunday November 30, 2014 

-12- 

 
292292292292    �� #915, 1980 12p Europa issue, a vertical pair with bottom stamp 

missing "p" from 12p, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

BRITISH NORTH AMERICA 

BRITISH NORTH AMERICA  
293293293293    �� a mint and used collection of issues housed in a Lindner hingeless 

album. Includes Newfoundland mostly mint (some sets mixed mint 
and used) #24, 28 (2), 29-31, 32, 32A, 33-35, 37-75, 78-97, 115-
125, 127, 129, 130, 131-144, 145-159, 163-270, C7-11, J1-7, P.E.I. 
Mint #5-7 (2 each), 5b, 8-16, Nova Scotia mint #8-11, used #11-13, 
New Brunswick mint #7-9, 11, used #10, British Columbia mint #8(2), 
9, used #9. Few scattered faults but on balance fine or fine-very fine 
in an expensive album.  
............................................................................................... $6,487.40$6,487.40$6,487.40$6,487.40  

294294294294    �� a mint and used accumulation of singles and blocks of four with New 
Brunswick used #6, mint #7-9, 11, P.E.I. Used #8, 10, mint blocks 
#11, 13, 15, Newfoundland mint #11A, 62 block, 71, 78-79 blocks, 
81 block, 107-9, 160, 193-99 blocks, C7, C13, C14, and a host of 
others in singles and blocks, cover with a pair of #246 CAPO No 4 
cancel and h/s PASSED BY RCAF CENSOR. Routinely fine-very fine, 
owner's 2011 catalogue value.  
............................................................................................... $2,244.00$2,244.00$2,244.00$2,244.00 

BRITISH COLUMBIA & VANCOUVER ISLAND  
295295295295    � #2, 1860 2½d dull rose Queen Victoria issue, perforated 14, fine 

mint, possible regum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

296296296296    � #2a, 1860 2½d pale dull rose Queen Victoria issue, pen cancel 
removed and re-gummed, thus fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

297297297297    � #4, 1865 imperforate 10¢ blue Queen Victoria issue with jumbo 
margins at bottom and left, very fine used with a blue PAID cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

298298298298    � #5, 6, 1865 5¢ rose and 10¢ blue Queen Victoria issues perforated 
14, both fine appearing but faults, nice cancels! (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

299299299299    � #11, 1867 25¢ on 3d orange issue fine-very fine used with blue 
cancel, faint horizontal crease does not detract. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

300300300300    � #12, 1867 50¢ on 3d violet issue, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

301301301301    � #16, 1869 25¢ on 3d orange issue, couple "blind" perfs at top and a 
few blunt perfs at bottom, otherwise fine used with a socked-on-the-
nose blue numeral 35 cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00 

NEW BRUNSWICK  
302302302302    � #1, 1851 3d red issue with close to touching margins, trivial thin does 

not detract, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

303303303303    � #2, 1851 6d olive yellow issue used with clear to touching margins 
and numeral 1 grid cancel, fine-very fine but thins. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

304304304304    � #3, 1851 1sh bright red violet with large margins on three sides and 
touching at right, fine-very fine used with a light grid cancel, a nice 
sound copy! (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $6,000.00$6,000.00$6,000.00$6,000.00  

305305305305    � #4, 1851 1sh dull violet issue with just clear to touching margins, fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $5,000.00$5,000.00$5,000.00$5,000.00  

306306306306    �� #5, 1860 5¢ Connell issue, a FAKED copy  made by expertly 
reperforating a proof in india on card, perforated 11.5 x 11.5, fine-very 
fine. A great space filler for this extemely rare stamp ($13,500 in F-
VF). The proof from which it was made catalogues $300. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

NEWFOUNDLAND  
307307307307    �� NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland,,,, a mint and used collection of issues assembled on 

album leaves. Includes mint #15a (cut close), 37, 45, 57, 59, 81, 82, 
84, 118-126, 182, 183-199, 226-29, 230-43, J1-7, along with a 
worthwhile assortment of used plus issues from New Brunswick, Nova 
Scotia and PEI, generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

308308308308    � #1, 1857 1d brown violet issue with clear margins, very fine mint, 
without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

309309309309    � #2, 1857 2d scarlet issue with large margins on all sides, used and 
very fine appearing but repaired left side. Still an attractive item. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $8,000.00$8,000.00$8,000.00$8,000.00  

310310310310    � #2P, 1857 2p issue, the 1929 Perkins-Bacon reprint proof in purple 
on ungummed paper, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

311311311311    � #3, 1857 3d green issue with large to enormous margins, very fine-
superb mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

 
312312312312    � #4, 1857 4d scarlet vermilion issue with clear to touching margins, 

fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $3,000.00$3,000.00$3,000.00$3,000.00  

313313313313    � #5, 1857 5d brown violet issue with clear, evern margins, very fine 
mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

314314314314    � #6, 1857 6d scarlet vermilion issue with clear to touching margins 
and light cancel, trivial tiny corner crease visible in fluid, signed A. 
Rendon on reverse, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $3,5$3,5$3,5$3,500.0000.0000.0000.00  

315315315315    � #7, 1857 6½d scarlet vermilion issue with nice clear margins, very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $5,250.00$5,250.00$5,250.00$5,250.00  

316316316316    � #8, 1857 8d scarlet vermion issue with clear to touching margins, fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

317317317317    � #11, 1860 2d orange issue with clear to touching margins, fine mint, 
without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

318318318318    � #11A, 1860 3d green issue with clear margins, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

319319319319    � #12, 1860 4d orange issue with touching margins, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $850.00$850.00$850.00$850.00  

320320320320    � #13, 1860 6d orange issue with close margins, fine used, thined but 
still an attractive copy. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

321321321321    � #15, 1860 1sh orange issue with clear to touching margins, just the 
tiniest thin in upper margin otherwise fine used with PF certificate. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $5,000.00$5,000.00$5,000.00$5,000.00  

322322322322    � #15A, 15c, 17-23, 1861-62 1d to 1sh imperforate issues, fine-very 
fine mint, few no gum though og lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $790.00$790.00$790.00$790.00  

323323323323    � #25, 1865 5¢ brown Harp Seal issue, fine used with cork cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $22$22$22$225.005.005.005.00  

324324324324    � #26, 1868 5¢ black Harp Seal issue, very fine mint, lightly hinged, 
may be re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

325325325325    � #27, 1865 10¢ black Prince Albert issue, fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

326326326326    � #27a, 1865 10¢ black Prince Albert issue on yellowish paper, very 
fine used with a cork cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

327327327327    � #35, 1870 6¢ dull rose issue, fine used with a socked-on-the-nose 
fancy cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

328328328328    � #61-74, 78-85, 1897 Discovery of set complete (14), and 1897-1901 
Royal Family set complete (8) housed in mounts on an album page. 
Fine-very fine mint, lightly hinged, a few no gum noted. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $633.00$633.00$633.00$633.00  

329329329329    � #98-103, 1911 John Guy engraved set complete (6), very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $540.00$540.00$540.00$540.00  

330330330330    � #104-114, 1911 Royal Family set complete (11), very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $436.00$436.00$436.00$436.00  

331331331331    � #128, 1920 3¢ on 15¢ scarlet issue, type I, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

332332332332     #145-160, 1928 first Pictorial set complete including 6¢ with 
surcharge, fine-very fine mint, never hinged with a few very lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $136.00$136.00$136.00$136.00  

333333333333    �� #163-171, 1929-31, the second Pictorial set complete, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $220.00$220.00$220.00$220.00  

334334334334    � #C2, 1919 $1 on 15¢ scarlet Airmail issue, two shorter perfs at 
bottom left otherwise very fine mint lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

335335335335    � #C2, 1919 $1 on 15¢ scarlet Air Mail issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

336336336336    � #C3, 1921 35¢ red Air Mail issue, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

337337337337    � #C12, 1932 $1.50 on $1.00 blue Dornier DO-X Flight issue, very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

338338338338    � #C13-17, 1933 Labrador Air Mail set complete (5), very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $255.00$255.00$255.00$255.00  
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339339339339    � #C18, 1933 $4.50 on 75¢ bistre Balbo Flight issue, very fine mint, 

lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00 

NOVA SCOTIA  
340340340340    � Nova ScotiaNova ScotiaNova ScotiaNova Scotia    #1, 1853 1d red brown Queen Victoria issue with clear 

margins on all sides, just the tiniest thin speck otherwise very fine 
mint, hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $4,000.00$4,000.00$4,000.00$4,000.00  

341341341341    � #2, 1851 3d blue with clear to close margins tied to neat folded letter 
by grid cancel to Liverpool, N.S., contents m/s dated Barrington, July 
21, 1856, fine-very fine. (photo(photo(photo(photo)))) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

342342342342    � #2, 1851 3d blue issue with clear margins on three sides and just 
touching at right, tiny scissor cut at right otherwise fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

343343343343    � #3, 1857 3d dark blue issue with just clear margins on all sides, fine-
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

344344344344    � #4, 1851 6d yellow green issue with large margins on three sides and 
close at left, fine-very fine mint, hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $4,750.00$4,750.00$4,750.00$4,750.00  

345345345345    � #5, 1857 6d dark green issue used, very fine centering though 
appears to be re-backed over thins. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00  

346346346346    � #6, 1857 1sh reddish violet issue, fine used with close margins, trivial 
thin does not detract. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $3,500.00$3,500.00$3,500.00$3,500.00  

347347347347    �� #10, 1860 5¢ blue Queen Victoria issue, very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
348348348348     "The Postal History of Nova Scotia and New Brunswick 1754"The Postal History of Nova Scotia and New Brunswick 1754"The Postal History of Nova Scotia and New Brunswick 1754"The Postal History of Nova Scotia and New Brunswick 1754----1867,"1867,"1867,"1867," 

Jephcott, Greene, and Young, hb, 393 ppgs. A definitive work on these 
two former British Colonies beginning with early postal history and 
communications including accounts of the early courier, stage and 
steamer routes through to express routes and forwarding agents. Well 
illustrated.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

349349349349     “The Stamps and Postal History of Vancouver Island and British “The Stamps and Postal History of Vancouver Island and British “The Stamps and Postal History of Vancouver Island and British “The Stamps and Postal History of Vancouver Island and British 
Columbia,”Columbia,”Columbia,”Columbia,” the Gerald E. Wellburn collection, 1987, 164 pgs, hb.  A 
full colour reference to the most extensive collection ever formed of 
this area, likely never to be assembled again.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

350350350350     "The Postage Stamps and Cancellations of Prince Edward"The Postage Stamps and Cancellations of Prince Edward"The Postage Stamps and Cancellations of Prince Edward"The Postage Stamps and Cancellations of Prince Edward Island 1814 Island 1814 Island 1814 Island 1814----
1873,"1873,"1873,"1873," James Lehr, hb, 174 ppgs.  This well illustrated  book provides 
a comprehensive history of the postage stamps and cancellations of 
P.E.I. Prior to Confederation.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

351351351351     tow cartons packed with various handbooks, some old auction 
catalogues from the 1960's onward, and other material with a 
"historical flavour."  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

352352352352     carton full of various handbooks.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
353353353353     carton of supplies, some older literature.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
354354354354     two drawer steel file cabinet filled with empty mint sheet files and 

stamp dealer commercial covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

355355355355     large carton full of new and used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

356356356356     estate clean-out, all the stuff from the collector's den.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

357357357357     carton full of stamp mounts and recent catalogues.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

358358358358     ald antique 4 drawer wood file cabinet to hold #4 size glassines.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

359359359359     carton full of "gently used" albums, two are new still in original 
wrapping.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

360360360360     three cartons with miscellaneous supplies including a Signoscope, UV 
lamp, used stock pages, and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

361361361361     carton full of new (but aged) glassines in various sizes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

362362362362     carton with 4 binders containing various sized Vario stock pages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

 

 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
363363363363    � all mint collection of mainly blocks of four housed in a stock book. 

Includes #53, 66, 67, 69, 76 (block of 8), 86, 87, 143, 144, 145, 150 
(plate block), 195 (m/s plate 1), 208, 209, 211 (block of 25), 217-
225, 226 imprint, 259 (m/s plate 1), and many others. Routinely fine-
very fine and much never hinged will be found.  
..............................................................................................  $2,700.00$2,700.00$2,700.00$2,700.00  

364364364364    � all mint collection of back-of-the-book issues with #E1-E11, MR1-MR7, 
O1-O49, CO1-CO2, EO1-EO2, fine-very fine mint, mixed lightly hinged 
and never hinged. Owner's catalogue value.  
..............................................................................................  $2,265.00$2,265.00$2,265.00$2,265.00  

365365365365    � all mint collection of issues from 1889 through 2007 housed in five 
pristine Lindner hingeless albums with slipcases. Includes #87, 88, 
90a pair, 123 pair, 124 pair, 131 pair, 133 pair, 134 pair, 139-40, 
complete from 1927 through 2007 with #141-48, 149-157, 160-61 
pairs, 162-177, 178-183 pairs, 195-201, 206-7 pairs, 211-16, 217-
227, 228-30 pairs, 241-45, 249-262, 263-67 pairs, 268-73, 278-81 
pairs, 294, 302, 321, C1-9, CE1-4, CO1-2, E1-11, EO1-2, F1-2, J1-20, 
MR1-5, MR2Bi, MR2Ci, MR2D, MR6-7 pairs, O11-49, etc., etc. with a 
substantial amount of "face" material with a high catalogue value as 
well, not to mention the cost of the albums which we have not factored 
into the estimate. Routinely fine-very fine throughout with much never 
hinged to be found. Plan time for a review of this one.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $2,$2,$2,$2,000.00000.00000.00000.00  

366366366366    �� accumulation of Canada Post Office Annual Souvenir Collections 
1977-1999, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,305.00$1,305.00$1,305.00$1,305.00  

367367367367    �� all mint selection of KGV Admiral issues in blocks of four with #105, 
106, 106b with imprint, 107, 109, 112 imprint block of six, 120, and 
120a, fine-very fine mint, mostly never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,280.00$1,280.00$1,280.00$1,280.00  

368368368368    �� accumulation of Canada Post Office Annual Souvenir Collections 
1980-1986, 1988-1999, many unopened, still in original packaging, 
very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,15$1,15$1,15$1,150.000.000.000.00  

369369369369    �� a mint and used collection of issues from 1859 through 2004 housed 
in a trio of Unity albums. Includes mint #21, 24, 25, 29, 35, 41, 85, 
86, 86i, 87, 88, 89-91, 96-103, 104-112, 116, 118-120, 123, 124, 
126 pair, 134 pair, 135, 146-48, 149-157, 162-175, 202-216, used 
#14, 15, 17b, 18, 19, 20, 22, 26, 27, 28, 30, 40, 45, 46, 47, 50-54, 
66-72, 74-84, 95, 158, 159, etc. with a high degree of coverage 
through 2004 including a substantial amount of "face" material along 
with Air Mail issues. Few scattered faults but generally fine-very fine. A 
nice clean collection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

370370370370    �� accumulation of Canada Post Office Annual Souvenir Collections 
1978-1992, 1994, most still in the original unopened packaging.  
..............................................................................................  $755.00$755.00$755.00$755.00  

371371371371    �� accumulation of modern issues, mostly in plate blocks with 
denominations to $5. Inventory included that the owner has carefully 
catalogued at $4,754.00. Thus, face likely to be about $1,575.00, 
very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

372372372372    �� a nice mint and used collection in an album plus extras in a pair of 
small stock books. Includes mint #66, 71, 73, 77, 80, 81, 85-88, 100, 
131, 134, 120, 122, 135, 138 pair, 139-40, 141-48, 149-159, 160-
61, 162-177, 178-83, 195-201, 205-7, 211-16, 217-227, 241-45, 
249-262, 268-273, 302, C1-7, CE1-4, E1-10, J1-14, used #14, 15 (2), 
18, 19, 24, 25, 28, 29, 30, 34-47, 50-60, 66-72, 74-84, 89-95, 96-
102, 104-122, 135, 141-48, 149-159, 162-77, and much, much 
more. A few faults to be found but generally fine-very fine with much of 
value throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

373373373373    �� accumulation of Canada Post Office Annual Souvenir Collections 
1989-1992, 1994, 1997-2000, still in the unopened packaging.  
..............................................................................................  $715.00$715.00$715.00$715.00  

374374374374    �� all mint selection of modern issues packed into stock books, 
glassines, sheet files, along  with the Millennium collection,. Includes 
sets, booklets, blocks, souvenir sheets etc., with denominations to $5, 
very fine, never hinged. Face value $1,109.12.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

375375375375    �� accumulation of modern issues with denominations to $2 in plate 
blocks, sheets, large multiples, matched sets, souvenir sheets, etc., 
very fine mint, never hinged. Face value $1,146.50.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $675.00$675.00$675.00$675.00  

376376376376    � a selection of 11 different Victorian era issues with #74-79, 83, 85-88, 
fine or fine-very fine mint, #74, 85-88 are never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $560.00$560.00$560.00$560.00  

377377377377    �� collection of Postage Due issues on album leaves with #J1, J2, J4, J6-
10, J11-14, J15-20, J21-27, J28-26, fine-very fine mint, lightly hinged.  
..............................................................................................  $540.00$540.00$540.00$540.00   
Catalogue values for the stamps of BNA and Catalogue values for the stamps of BNA and Catalogue values for the stamps of BNA and Catalogue values for the stamps of BNA and 
Canada arCanada arCanada arCanada are from the current Unitrade Canada e from the current Unitrade Canada e from the current Unitrade Canada e from the current Unitrade Canada 
Specialized catalogue.Specialized catalogue.Specialized catalogue.Specialized catalogue.    
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378378378378    � all mint selection from Victorian to modern housed on a 24 page stock 

book. Includes #21, 34 (3), 37, 46, 50, 51 (3), 52 (2), 53 (5), 54 (3), 
56, 66-71, 74-78, 85, 86, -88, 90a pair , 105-111, 125 PAIR, 135, 
146-48, 149-156, 241-43, and much more including a substantial 
amount of modern "face" material. Few earlier with no gum but on 
balance fine-very fine with much never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

379379379379    �� accumulation of unopened Post Office quarterly and semi-annual 
stamp packages 1979-2012, very fine mint, never hinged. Face value 
$956.61.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

380380380380    �� a mint and used collection of issues 1868 through the 1950's. 
Includes mint #24, 46, 51, 67, 69, 74, 76, 87, 96, 98, 135, 151, 211-
16, 248 plate 5-2,  268-273, 302, C2, J1-2, J4, E3, O10, O16-27, used 
#26, 99, 100, 124, and much more, some scattered faults but 
generally fine-very fine with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

381381381381    �� a mint and used collection of Official overprint issues assembled on 
album leaves. Mint are complete from #O1 through O49, CO1-2, EO1-
2, and used #O1-8, O10, O16-38, CO1-2, EO1-2, plus some blocks 
and plate blocks, very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

382382382382    �� a mint (mostly) and used accumulation of back-of-the-book issues 
housed in a 16 page stock book. Includes mint #C1-9 (2 each), CE1-3 
(2 each), E6 upper plate block, O23 plate block, O32 plate block, O38 
matched set, EO1 plate block, followed by a large selection of 
Revenues with mint #FB4, FB7-8, FB17, FB20, FB21, FB24, FB28, 
used #FWM38, FWM40-41, FWM55, FWM58-59 (3 each), along with a 
range of various Provincial issues with a few hundred in total. 
Generally fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealizatioEst. RealizatioEst. RealizatioEst. Realizationnnn ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

383383383383    �� accumulation of Canada Post Office Annual Souvenir Collections 
1976, 1978, 1979-1981 (2 each), still in the unopened packaging, 
very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $295.00$295.00$295.00$295.00  

384384384384    �� a mint and used collection of 5 and 4 hole Official Perfin issues 
mounted on Wrigley album pages. Includes 5-hole used #OA109, 
OA118, OA155, OA165, OA167, OA231-36, OA241-42, OAC6, 4-hole 
used #O231-36, O241-45, O249-262, O268-273, OC1, OC7-9, OCE2, 
OE7, mint #O268-73, OCE3-4, OE10, etc. There are duplicates and 
blocks of many along with sideways and inverted perfins. A nice clean 
collection that is routinely fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

385385385385    �� a mint and used collection of issues from 1859 through the 1950's 
assembled on album pages. Includes used #15, 17b, 22, 23, 95, 158, 
159,  mint #36, 41 (2), 42, 50-57, 59, 60, 66, 82, 116, 122, 135, 
141-48, 205-7, 211-16, 217-227, 241-45, 249-262, 268-273, 302, 
O10, and much more. A few scattered faults may be found but on 
balance generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

386386386386    �� selection of Post Office issued souvenir items including annual 
souvenir collections for 1975, 1977 (3), 1987, 1989, 1991, 1994 (the 
last two still unopened, in original wrapper), and other items as 
issued. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

387387387387    �� a mint and used selection of earlier on album leaves. Includes used 
#26, 40, 45 (2), mint #46, 51-53, 56, 57, 70, 71, 72, 85, 86, some 
Revenues and BNA. Scattered faults but those noted are sound 
copies. Generally fine-very fine and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

388388388388    �� a miscellaneous accumulation of mint and used issues housed in 
stock books, stock pages, glassines, etc. Note Tobacco Paid, Official 
plate blocks, and a range of other mint material from the 1930's era 
plus some "face" from the 1950's and 1960's.  Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

389389389389    � used accumulation of issues on stock pages and album leaves. All 
back-of-the-book issues with Special Delivery, Officials with perfins 
and overprints, plus Revenues. Several hundred items with much of 
use, generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

390390390390    � all used off-paper accumulation, must be well over 5,000 stamps and 
rich in commemoratives.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

391391391391    � all used off-paper accumulation, must be well over 5,000 stamps and 
rich in commemoratives.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

392392392392    � all used off-paper accumulation, must be well over 5,000 stamps and 
rich in commemoratives.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

393393393393    �� a mint and used selection of Official perfin OHMS issues with 5 hole 
used #OA165a, then a useful range of 4 hole with used #O226, O244 
(2), O261, O268-273, and many others, generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

394394394394    �� collection of Postage Due issues, mostly J15-20 in matched sets of 
plate blocks of 10, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
394A394A394A394A    �

� 

accumulation of hundreds of plate blocks issued in the 1950's and 
1960's housed in block folders. Most in matched sets with 
denominations to 50¢. Saw useful Centennials and more with plenty 
of catalogue value. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

333395959595    �� collection of 12 different modern errors assembled on 4 double-sided 
stock pages, all in multiples with plate blocks or larger. Includes #518i 
"Fire in Bush," #581i "Extra Feather," #659 "Light in the Window," 
#837 "Red Stitch," and others, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

396396396396    � accumulation of many thousands all off-paper from KGV onward.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

397397397397    �� collection of early to modern in 5 volumes, high "face" count in 
modern mint. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfOfOfOfferferferfer  

398398398398    � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of mixture, mostly off-paper with thousands.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

CANADA WHOLESALE 
 
399399399399    � bundleware accumulation of 23,700 stamps, looks like all modern era 

commemoratives.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

400400400400    � bundleware accumulation of 26,600 stamps, looks like all modern era 
commemoratives.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

401401401401    � bundleware accumulation of 25,600 stamps, looks like all modern era 
commemoratives.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

402402402402    � bundleware accumulation of 24,200 stamps, looks like all modern era 
commemoratives.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

403403403403    � #454-465B, 466/550, huge accumulation of 1¢ to $1 Centennial 
issues, many thousands with booklet singles and pairs, coil singles 
and pairs, 92 copies of the $1 value, etc. Lots of interesting for the 
specialist in this issue. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
404404404404    � accumulation of 1,000+ First Day Covers.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
405405405405    � box with off-paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OffOffOffOfferererer  
406406406406    � carton  with thousands of used stamps sorted into envelopes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
407407407407    � carton full of modern commercial covers, good for cancels.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
408408408408    � carton full of modern commercial covers, good for cancels.  

FFFFloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
409409409409    � carton full of modern commercial covers, good for cancels.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
410410410410    � carton full of modern commercial covers, good for cancels.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
411411411411    � carton with likely a few thousand modern commercial covers, good for 

town cancels.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

412412412412    � carton with likely a few thousand modern commercial covers, good for 
town cancels.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

413413413413    � carton full of modern commercial covers, good for cancels.  
Floor SaleFloor SaleFloor SaleFloor Sale Only Only Only Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

414414414414    �� carton full of kiloware and covers, some foreign as well.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

415415415415    � carton full of Centennial issues on paper.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

416416416416    � accumulation of remnants and mixtures, could be surprises. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

417417417417    � Postmaster's Medallic Commemorative covers in three volumes for the 
years 1974-1976, likely complete for the specific year and each cover 
has a sterling silver medallion. The silver content alone is about $10 
per cover!  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

418418418418    �� estate property as received, 9 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

419419419419    � carton full of stamps in boxes with bundleware, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

420420420420    � "The Story of Canada" cover collection in four volumes with slipcases.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

421421421421    ��
� 

carton full of stamps and covers with plenty of useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

422422422422    � carton on-paper misture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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423423423423    � huge carton with 8 boxes full of stamps representing a dealer's used 

stock. Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

424424424424    �� carton filled with CPC Year Packs, kiloware and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

425425425425    ��
� 

carton with modern FDC's in two volumes plus Post Office Annual 
Souvenir collections for 1974, 1977, 1979, 1980, 1983, 1990, 1995.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

426426426426    � collection of FDC's in 8 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

427427427427     carton filled with Post Office Annual Souvenir collections - no stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

428428428428    � carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

429429429429    � carton of collections from Small Queens to modern.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

430430430430    �� a mint and used collection in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

431431431431    � carton full of stamps in glassines.  
Floor SalFloor SalFloor SalFloor Sale Onlye Onlye Onlye Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

432432432432    � accumulation of thousands sorted into glassines in 5 boxes  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

433433433433    � collection remainders in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

434434434434    � used accumulation sorted into glassines filling four boxes.  
Floor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale Onlyyyy ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

435435435435    �� estate property as received, includes hundreds of mint no gum issues. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
436436436436    � accumulation of First Flight Covers 1928-1949 housed in a monster 

size album (takes two men and a tired horse to carry it!), there's 353 
items including inbound from the United States and some dual 
frankings. Mostly different cancels and flights so good variety here. 
Also has a large colour map showing the mail routes. Generally fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150$150$150$150.00.00.00.00  

437437437437    � a selection of 5 KGV Medallion issue illustrated or cc advertising 
covers, 2¢ and 3¢ issues from 1932-35, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

438438438438    � a group of 5 illustrated or cc advertising covers with United States 
frankings to an address in St-Hyacinthe, Que, each cover bearing the 
1¢ green first Canada Customs Duty stamp, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

439439439439    � accumulation of 425+ covers mostly with slogan cancels and 90% 
from Toronto. Runs from Admiral issue through early 1950's. Some 
duplication but good lot for the slogan collector. Generally fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

440440440440    � accumulation of a few hundred covers from stampless to modern. 
Interesting selection with various rates, town cancels, etc., but 
condition is very mixed so close inspection is suggested. Good lot for 
study!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

441441441441    � a trio of illustrated advertising covers, two are multicoloured, two 
franked with 1¢ orange KGV Arch issue. Includes Sporting Goods, 
Robin Hood Flour, and Redpath Sugar, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

442442442442    � a group of four 1¢ printed matter rate covers and cards, 1903-1912,  
two franked with #89 the green KEVII issue and two are the green 
KEVII postal envelope, all advertising, either illustrated or cc and 
contents of one included, very fine, clean group. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

443443443443    � a trio of covers including #C1 on Sept. 21, 1928 FDC, and two 1¢ 
green KGV Medallion issues on illustrated covers "Bob of the North 
Land" with Edmonton JUL 6 and JUL 34 slogan cancels, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

444444444444    � a trio of covers with 1¢, 3¢ KGV Medallion issues, 3¢ Cartier and 2¢ 
New Brunswick. Each cover showing very late use of split ring and 
concentric cancels normally found in the Pence and First Cents era, 
Repentigny P.Q. MR 28 34, and JAN 10 35 split rings and Cross Point 
P.Q. JU 22 35 split ring, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

445445445445    � a group of three items with #96 on post card "Eaton's Grill Room Tea 
Blend," Webb #P26k half cent postal card with Ottawa DEC 
5/7PM/1928 slogan cancel, and #96, 289 tied to cover "April 2, 
1951/First Day/One-and-One-Half Cent/Householder Letter. 
Interesting half cent use items, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

444446464646    � accumulation of 100 covers or ppc's from Small Queens to KGV era 
assembled in sleeves in an album. Includes town cancels, advertising, 
precancels, etc. Condition is quite mixed so close inspection is 
recommended. Good for cancels and study. Worth a close look.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$55550000....00000000  

 
447447447447    � a selection of Golden Jubilee Flight covers 1928 to or from the CNE, 

Hamilton (9), Ottawa (8), Montreal (1), London (4), Windsor (4), 
Kingston (4), some mixed condition though generally fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $5$5$5$50.000.000.000.00  

448448448448    � a duo of covers, 2¢ green KGV "Scroll" issue on illustrated ad cover 
"The Edmonton City Dairy" tied by Edmonton 7 PM/FEB 6/ 1929 
slogan cancel and "Woodland Dairy Limited" with Edmonton JUL-3'39 
meter cancel. Both companies no longer exist, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

449449449449    � a selection of 15 Bell Telephone covers 1943 to 1950, small window 
envelopes with illustrated advertising on left side, all Toronto meter 
cancels, generally fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

450450450450    � accumulation of about 450 covers ( a few fronts) mostly with Ontario 
cancels and about 75% are slogans. Runs from the 1920's to 1990's. 
Some mixed condition but generally fine-very fine. Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

451451451451    � Centennial era cover selection/accumulation with duplicated postal 
stationery with some better single items, 5 FDC sets, and more. Mostly 
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

452452452452    � Ontario House of AssemblyOntario House of AssemblyOntario House of AssemblyOntario House of Assembly,,,, cancels, 12 items from 1930-1944 with 
meters (8), machine cancels (3) and orbs (1), cancels in  black and 
green, mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

453453453453    � RPO CancelsRPO CancelsRPO CancelsRPO Cancels,,,, a selection of 200 KGV and KGVI issues all with RPO 
cancels from the 1930's. Mostly socked-on-the-nose strikes, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA STAMPLESS COVERS  
454454454454    � a trio of stampless covers with Vittoria double split ring m/s dated 

5/Jany/1840 rated 3/, Hamilton double split ring OC21/1859 marked 
UNPAID 7, and Newmarket double split ring MR 28 1860 back stamp, 
mostly fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

455455455455    � SFL Kincardine JY 1/1872 double split ring cancel (reverse) on 
"Kincardine Township, A List of Persons Liable to Perform Statute 
Labor", m/s Unpaid, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

CANADA POSTAL STATIONERY  
456456456456    � a group of 8 KGV era postal cards or envelopes, mostly uprated items 

due to deistination or weight, includes five to England or Germany, 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

457457457457    � accumulation of postal stationery, 143 items (105 different catalogue 
numbers) with about 50% unused. Runs from KEVII through QE era 
and includes Air Letters (24), post cards (23), post bands (9), 
envelopes (83), freight flimsies (4), etc. Fine-very fine.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

458458458458    � a selection of postal stationery with Webb #EN45-46 to Germany all 
Ottawa JAN 22/6 PM/1935 machine cancels and h/s purple or black 
"Received without contents at B. & F. Br.," very fine, plus Webb #P52b, 
P53a, P55b to the same address in Germany all Ottawa JAN 18/5 
PM/1935 machine cancels (First Day??), very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA POST CARDS  
459459459459    � accumulation of 160 post cards, early to modern (mainly) with ten 

earlier paying rates to Europe, fine-very fine. Worth a look.  
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

460460460460    � unmailed Patriotic Post Card "Halifax Canada. The Empire Port," 
showing sailor holding a map of Halifax Harbour, very fine and 
attractive. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

461461461461    � unused Patriotic Post Card, "Howell Bros. The Jewelers," Windsor 
Ontario, front with crossed flags and 8 different views of Windsor, Ont., 
reverse shows building, crests, etc, very fine appealing item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

462462462462    � unused "Canadian Red Cross" post card, picturing a member of the 
Nursing Auxiliary "They Never Fail You." Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

463463463463    � unused "Canadian Red Cross" post card, picturing a Red Cross worker 
in their famed Blue Smock, "They Never Fail You." Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

464464464464    � unused "Canadian Red Cross" post card, picturing a WWII era nurse in 
military uniform "They Never Fail You." Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

465465465465    � Woodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, Ontario,,,, accumulation of 47 b/w and colour ppc's, mainly 
KEVII through KGVI era with various views of trains, train stations, 
Woodstock Fair, different businesses, Hotels, YMCA, etc., fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

466466466466    � Woodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, Ontario,,,, accumulation of 48 b/w and colour ppc's, mainly 
KEVII through KGVI era with various views of Lawn Bowling, Parks, 
Cycling, Fishing, river scenes, etc., fine-very fine.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn.....................................................................  $$$$111155550000....00000000  
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467467467467    � Woodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, Ontario,,,, a collection of 50 ppc's including b/w and colour, 

mainly KEVII through KGVI era with views of Dundas St., Market 
Square, Oxford Hotel, etc. Fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

468468468468    � Woodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, Ontario,,,, accumulation of 47 b/w and colour ppc's, mainly 
KEVII through KGVI era with views of various churches, statues, and 
businesses, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

469469469469    � Woodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, Ontario,,,, accumulation of 36 b/w and colour ppc's, mainly 
KEVII through KGVI era with various views of Framing, Lakes, Parks, 
Buildings, Street, etc., fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

444470707070    � Woodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, Ontario,,,, accumulation of 36 ppc's with b/w and colour 
mainly KEVII through KGVI era with pictures of different schools, 
sporting events, hospitals, House of Refuge, etc., fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

471471471471    � Woodstock, Woodstock, Woodstock, Woodstock, OntarioOntarioOntarioOntario,,,, accumulation of 41 b/w and colour ppc's mainly 
from KEVII through KGVI era with views of Court House, Post Office, 
residences, Lions Club Pool, schools, etc., fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

472472472472    � Woodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, Ontario,,,, accumulation of 46 ppc's with b/w and colour, 
mostly KEVII to KGVI era, mainly street views with Vansittart Ave., 
Wellington St., Van Ave. N., Riddell St., Hunter St., Light St., Wilson St., 
plus the Fire Hall (6 different), fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

473473473473    � Woodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, Ontario,,,, accumulation of 16 different Patriotic ppc's 
various views of streets, buildings, etc., fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
474474474474    ��  accumulation of Caricature and Floral issue precanceled plate blocks 

all in matched sets (nine different), some with warning strips, very fine 
mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

475475475475    � #107, 1922 2¢ green Admiral issue upper imprint block of eight 
OTTAWA NoA-224 910 OD, fine mint, light hinge in selvedge, stamps 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

476476476476    �� #174, 1930 12¢ grey black Quebec Citadel issue, plate 1 lower right 
with extra vertical row of perforations, small pencil notation on gum in 
selvedge, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.0$250.0$250.0$250.00000  

477477477477    �� #175, 1930 20¢ red Harvesting Wheat issue, plate 1 lower left, light 
paper wrinkle in selvedge at lower right otherwise very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

478478478478    � #337p-341p, Queen Elizabeth Wilding issue with tagging, a matched 
set of each denomination, very fine used.  
............................................................................................... $365.00$365.00$365.00$365.00  

479479479479    �� #411, 1963 $1 Export issue, upper right and upper left plate blocks, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

480480480480    �� #1250ii, 1989 38¢ Infantry Regiments lower right inscription block, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

481481481481    �� #1250ii, 1989 38¢ Infantry Regiments inscription block, upper right, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

482482482482    �� #CO1, 1946 7¢ Goose issue overprinted O.H.M.S.issue, a matched set 
of both plate 1 and 2, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $615.00$615.00$615.00$615.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
483483483483    �� a mostly duplicated accumulation (133) of intact booklets 

#BK51a/BK189, very fine, mint, never hinged).  
............................................................................................... $779.00$779.00$779.00$779.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
484484484484    � #1, 3d red issue with clear margins on all sides printed on laid paper, 

very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

485485485485    � #1, 1851 3d red issue on laid paper with enormous margins, very fine 
to superb appearing although a pressed out crease appears under 
fluid. Still a gorgeous stamp! (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

486486486486    � #2, 1851 greyish blue Prince Albert issue on laid paper with large 
clear margins on all sides, very fine used with a very light cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00  

487487487487    � #2, 1851 6d slate violet Prince Albert issue on laid paper with clear 
margins at top, left and right, just touching at bottom, fine-very fine 
used with a red target cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00  

 
488488488488    � #4, 1852 3d red issue on wove paper with margins clear of design on 

all sides, trivial thin and some gum cracking otherwise very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

489489489489    � #4, 1852 3d red Beaver issue on medium wove paper with clear to 
just touching margins, fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00  

490490490490    � #5, 1855 6d slate grey Prince Albert issue with large margins on three 
sides, close at bottom, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

491491491491    � #5a, 1855 6d brownish grey Prince Albert issue with clear margins on 
all sides, trivial thin does not detract, very fine used with a four ring 21 
(Montreal) cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

492492492492    � #7, 1855 10d Cartier issue on thin paper, large margins at left and 
top, touching at bottom and right, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00  

493493493493    � #7a, 1855 10d blue Cartier issue on thin white opaque paper with 
clear margins on three sides and touching at bottom, fine-very fine 
mint, without gum. VGGF Certificate accompanies, "unused, genuine 
in all respects." (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $9,000.00$9,000.00$9,000.00$9,000.00  

494494494494    � #8, 1857 ½d rose Queen Victoria issue with clear, well-balanced 
margins on all sides, very fine mint, lightly hinged though some 
disturbed gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,400.00$1,400.00$1,400.00$1,400.00  

495495495495    � #9, 1857 7½ green Queen Victoria issue with just clear margins on all 
sides, fresh and fine-very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $9,000.00$9,000.00$9,000.00$9,000.00  

496496496496    � #9, 1857 7½d green Queen Victoria issue with clear, even margins on 
all sides, bit of a smudged cancel otherwise very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $4,500.00$4,500.00$4,500.00$4,500.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
497497497497    � #11, 1858 ½d rose Queen Victoria perforated issue, one shorter perf 

at right otherwise fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

498498498498    � #12, 1859 3d red perforated Beaver issue with margins clear of 
design! Very fine mint, possible re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $25,000.00$25,000.00$25,000.00$25,000.00  

499499499499    � #13a, 1859 grey violet Prince Albert perforated issue, fine used. 
(p(p(p(photo)hoto)hoto)hoto) 
..............................................................................................  $5,000.00$5,000.00$5,000.00$5,000.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
500500500500    � #14, 1¢ rose Queen Victoria issue with clear, well-balanced margins 

on all sides, very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

501501501501    � #14, 1859 1¢ rose Queen Victoria issue, fine-very fine centered but 
blunt perfs at top, mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

502502502502    � #15, 5¢ vermilion Beaver issue perf 12 x 12, clear margins on all 
sides and jumbo at top, very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

503503503503    � #15, 1859 5¢ Beaver issue, fine-very fine mint, lightly hinged, likely 
re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  

504504504504    � #16, 10¢ light grey black Prince Albert issue, couple shorter perfs 
otherwise fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $3,500.00$3,500.00$3,500.00$3,500.00  

505505505505    � #17, 1859 10¢ red lilac Prince Albert issue, trivial stain lower right 
corner perf and faded pen cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

506506506506    � #17, 18, 19, 10¢ Prince Albert issue (2), 12½¢ Queen Victoria issue 
(2), and 17¢ Cartier issue (rounded corner perf., range of shades, fine 
used.  
..............................................................................................  $390.00$390.00$390.00$390.00  

507507507507    � #18, 1859 12½¢ yellow green Queen Victoria issue, fine-very fine 
mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

508508508508    � #19, 1859 17¢ blue Cartier issue, fine-very fine mint, lightly hinged, 
likely re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,300.00$1,300.00$1,300.00$1,300.00  

509509509509    � #20, 1859 2¢ rose Queen Victoria issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged, some mild gum disturbance. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

510510510510    � #20, 2¢ rose Queen Victoria issue, one shorter perf at right otherwise 
fine-very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
511511511511    � #21, 1868 ½¢ black Large Queen issue, very fine mint, without gum. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00  

512512512512    � #22, 1868 1¢ red brown Large Queen issue, very fine mint, lightly 
hinged though only partial original gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $$$$1111,,,,000000000000....00000000 
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513513513513    � #22, 1¢ brown red tied by light Walkertown JU 23/69 cancel to printed 

circular to Kincardine, b/s Kincardine JU 24/69, some light soiling 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

514514514514    � #23, 1869 1¢ yellow orange Large Queen issue, couple blunt perfs 
otherwise fine-very fine mint, lightly hinged, likely re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,400.00$1,400.00$1,400.00$1,400.00  

515515515515    � #23, 1¢ yellow oragne issue toed by weak two ring 2 (Toronto) 
numeral cancel "Canadian Emigration" m/s Circular to Kincardine, 
pays the rate for 1 ounce, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

516516516516    � #23, 1¢ yellow orange tied by two ring 5 (Hamilton) to undated cover 
"Insurance Policy Victoria Mutual Fire Insurance Company of Canada" 
to Kincardine payng the 1¢ rate for printed papers, bit of soiling 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

517517517517    � #23, 25, 1¢ yellow and 3¢ red tied by two ring 2 (Toronto) numeral 
cancels to large envelope m/s Printed Circulars paying the rate for 4 
ounces to Kincardine. Contents are a prospectus for the Toronto, Grey 
and Bruce Railway Company. Some soiling and edge faults but still an 
interesting item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

518518518518    � #24, 1868 2¢ green Large Queen issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged, likely re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

519519519519    � #25, 1868 3¢ red Large Queen issue, fine-very fine centering, mint 
with light hinge and light gum crease, possibly re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,750.00$1,750.00$1,750.00$1,750.00  

520520520520    � #26, 1875 5¢ olive green Large Queen issue, fine mint, lightly hinged, 
re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

521521521521    � #27, 1868 6¢ dark brown Large Queen issue, fine-very fine mint, 
lightly hinged, re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,850.00$1,850.00$1,850.00$1,850.00  

522522522522    � #27, 6¢ cark brown issue with fancy sunburst cancel on large 
envelope, Kincardine SP26/1870 to Berrie PO paying the rate for 1 
ounce. Some soiling at left and top otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

523523523523    � #27a, 1868 6¢ yellow brown Large Queen issue, fine-very fine mint, 
without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

524524524524    � #28, 1868 12½¢ blue Large Queen issue, blind perfs at bottom, very 
fine mint, lightly hinged, re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,400.00$1,400.00$1,400.00$1,400.00  

525525525525    � #29a, 1874 15¢ greyish purple Large Queen issue perf 11½ x 12, 
fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

526526526526    � #30, 1873 15¢ grey Large Queen issue, a horizontal pair, fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

527527527527    � #31, 1¢ brown red on laid paper with a four ring 47 (Three Rivers) 
cancel, very fine centering but expertly repaired upper right corner and 
thin. Still an attractive and scarce stamp! (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $10,0$10,0$10,0$10,000.0000.0000.0000.00  

528528528528    � #33, 3¢ bright red on laid paper, trivial thin in one perf at bottom 
otherwise fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
529529529529    �� #34, ½¢ black issue, a block of four with reverse offset printing on 

gum, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

530530530530    � #34-37, 41, 42, 44, selection of 7 issues, Ottawa and Montreal 
printings with ½¢, 1¢, 2¢, 3¢ (both dull red and vermilion shades), 
5¢, and 8¢ (nh, creased), fine-very fine mint, lightly hinged. A good 
start to this set. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $860.00$860.00$860.00$860.00  

531531531531    � #35, 1¢ yellow tied by fancy segmented cork cancel "O.H.M.S. Official 
School Circular --Immediate" undated cover to Berrie, PO, paying the 
1¢ rate for printed circulars, bit of soiling otherwise fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizEst. RealizEst. RealizEst. Realizationationationation ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

532532532532    � #35, 36, 1¢ yellow and 2¢ green tied to ad cover "The All Around 
Stamp Advertiser" by St. Hyacinthe, Que PM/OC 26/97 squared circle 
cancels to Howe, Nebraska, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

533533533533    � #35, 37, 1¢ yellow strip of three tied to ad cover "A.M. Theal Sewing 
Machines," by Toronto AM/AU 3/1878 to Armadale, slight reduction at 
right, and 3¢ rose perf. 11½ x 12 on illustrated ad cover "The Guelph 
Sewing Machine Company" with fancy crossroads cancel and partial 
Guelph cds, very fine. Nice pair of early Sewing Machine ad covers. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
534534534534    � #35, 41, 42, 44, 1¢ yellow, 3¢ bright vermilion, 5¢ grey, and 8¢ violet 

black issues in blocks of four, fine-very fine mint with some hinge 
reinforcing. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

535535535535    � #35a, 1¢ orange tied by fancy segmented cork cancel to undated 
printed circular "Inspector of Asylums, Prisons, &c., Ontario" to 
Kincardine, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

536536536536    � #35ii, 1¢ yellow orange tied by fancy cancel to "Canadian Almanac 
Circular" to Kincardine then re-directed to Berrie, PO, contents 
requesting information for inclusion in the 1870 Almanac, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

537537537537    � #37a, 3¢ rose issue tied to large cover by fancy 21 sunburt cancel 
(Lacelle #148) Walkerton JU 22 1870 to Berrie, PO, slight reduction at 
left and light soiling otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

538538538538    � #38, 1876 5¢ slate green Small Queen issue, small area of missing 
gum otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

539539539539    � #39, 1872 6¢ yellow brown issue, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

540540540540    � #40, 1877 10¢ dull rose lilac Small Queen issue, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

541541541541    � #41, 42, 3¢ vermilion (oxidized) and a pair of the 5¢ grey tied to large 
cover by Hull Que JA 18/95 squared circle cancels to Toronto, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

542542542542    � #43, 1888 6¢ red brown Small Queen issue, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

543543543543    � #45, 1897 10¢ brown red Small Queen issue, light gum bend 
otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

544544544544    � #45, 10¢ brown red issue, fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

545545545545    � #45, 45a, 10¢ brown red and dull rose issues, one with oval C House 
of Commons cancels the other precancel I-45a, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

546546546546    � #46, 1893 20¢ vermilion Small Queen "Widow Weeds" issue, very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

547547547547    � #47, 50¢ deep blue Widow Weed issue, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

548548548548    � #47, 1893 50¢ deep blue Small Queen "Widow Weeds" issue, fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
549549549549    �� #50, ½¢ black issue with well balance margins, very fine mint, never 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00  

555550505050    � #50-60, ½¢ to 50¢ issues, fine-very fine mint, lightly hinged (20¢ is 
no gum, tiny thin). (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,317.00$1,317.00$1,317.00$1,317.00  

551551551551    � #50-60, 1897 ½¢ to 50¢ QV Diamond Jubilee issues, fine-very fine 
mint, mostly lightly hinged, few never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

552552552552    � #53, 3¢ bright rose, 86 copies, fine-very fine used with a range of 
cancels including RPO's, split rings, squared circles, etc. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $193.50$193.50$193.50$193.50  

553553553553    � #55-60, 6¢ to 50¢ issues (6), fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $730.00$730.00$730.00$730.00  

554554554554    � #61, 1897 $1 lake QV Diamond Jubilee issue, light crease in lower 
right corner does not detract, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

555555555555    � #61, $1 lake issue, very fine centering with Montreal roller cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

556556556556    � #61, $1 lake issue, fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

557557557557    � #62, 1897 $2 dark purple QV Diamond Jubilee issue, light gum bend 
otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

558558558558    � #62, $2 dark purple issue, fine-very fine used with smudged roller 
cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

559559559559    � #62, $2 dark purple issue, fine-very fine centering with Montreal roller 
cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

560560560560    � #63, 1897 $3 yellow bistre QV Diamond Jubilee issue, fine-very fine 
mint, lightly hinged. (pho(pho(pho(photo)to)to)to) 
..............................................................................................  $$$$1111,,,,666600000000....00000000  
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561561561561    � #63, $3 yellow bistre issue, very fine used with UNION STN/TORONTO 

roller cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

562562562562    � #63, $3 yellow bistre issue, fine-very fine centering with Montreal 
roller cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

563563563563    � #64, 1897 $4 purple QV Diamond Jubilee issue, fine-very fine mint, 
lightly hinged, possibly re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

564564564564    � #64, $4 purple issue, fine-very fine centering with indistinct roller 
cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

565565565565    � #65, 1897 $5 olive green QV Diamond Jubilee issue, fine-very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

566566566566    � #65, $5 olive green issue, fine-very fine centering with Montreal roller 
cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

567567567567    � #65, $5 olive green issue, thinned but still a presentable copy, fine 
used with Toronto AM/MR 8/98 split ring cancel under a light roller 
cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
568568568568    � #66-73, 1897-98 Queen Victoria "Maple Leaf" set complete (8), fine 

mint, lightly hinged. (p(p(p(photo)hoto)hoto)hoto) 
............................................................................................... $485.00$485.00$485.00$485.00  

569569569569    � #66-73, 1897-88 Queen Victoria "Maple Leaf" set complete (8), fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $485.00$485.00$485.00$485.00  

570570570570    �� #71, 1897 6¢ brown Queen Victoria "Leaf" issue, a fine mint right 
margin block of four, faint gum bend on one stamp, and one stamp 
very lightly hinged, others never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

571571571571    � #74-84, 1898-1902 Queen Victoria "Numeral" set complete (½¢ is 
faulty, 10¢ no gum), fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,065.00$1,065.00$1,065.00$1,065.00  

572572572572    � #76, 1898 2¢ purple Queen Victoria "Numeral" issue tied to lovely 
front and back illustrated advertising cover "Samuel May & Co." by 
York Street Toronto 6:30/JA10/99 squared circle cancel, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

573573573573    � #77, 1899 2¢ carmine Queen Victoria "Numeral" issue tied to lovely 
front and back illustrated advertising cover "The Identification & 
Protective Co. of Canada," by Vancouver B.C. 5/OC 7/99 cds cancel, 
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

574574574574    � #77, a group of six 2¢ carmine Queen Victoria "Numeral' issue 
illustrated or cc ad covers all from Nova Scotia 1899-1903 with 
Bridgetown, Chesley's Corners, Isaac's Harbour, Liverpool, Parrsboro, 
and Shelburne, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

575575575575    � #77, 1899 2¢ carmine Queen Victoria "Numeral" issue tied to 
illustrated advertising cover "ElderDempster&Co." by Toronto SEP 
2/1902 machine cancel to Orono, lovely illustrated letterhead 
included, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

576576576576    �� #81, 1902 7¢ olive yellow Queen Victoria "Numeral" issue, fine-very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $162.50$162.50$162.50$162.50  

577577577577    �� #85, 1898 2¢ black, lavender and carmine Imperial Penny Postage 
issue, a block of four, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

578578578578    �� #85, 1898 2¢ black, lavender and carmine Imperial Penny Postage 
issue, a block of four, light gum bend otherwise fine-very fine mint, 
three stamps never hinged, one very lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $170.00$170.00$170.00$170.00  

579579579579    � #85-86, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issue, four copies each 
showing a different stage of the "Muddy Waters" variety, fine-very fine, 
original gum hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

580580580580    �� #86, 1898 2¢ black, blue and carmine Imperial Penny Postage issue, 
a block of 25, some natural gum wrinkles otherwise very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

581581581581    � #86, 1898 2¢ black, blue and carmine Imperial Penny Postage issue, 
a block of four, fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $170.00$170.00$170.00$170.00  

582582582582    � #89, 1903 1¢ green KEVII issue tied to picture post card Port Alberni 
B.C. DE 21/11, unique Leonard Frank real photo card depicting track 
laying train and crew on E & N Railway Alberni, card endorsed 
"souvenir first train out" and mailed to Vancouver, rare historical item, 
very fine, pristine item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
583583583583    � #89, 1903 1¢ green KEVII issue, a pair tied to illustrated advertising 

cover "Gurd's Celebrated Ginger Ale and Aerated Table Waters" by 
Montreal MAR 1/9:30PM/1909 machine cancel to Spain then re-
directed to Germany, couple light wrinkles at right otherwise fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

584584584584    � #89, 1903 1¢ green KEVII issue, a pair with a dramatic mis-
perforation to the left causing a gutter between the stamps, 
interesting and unusual, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

585585585585    � #89, 1903 1¢ green KEVII issue tied to b/w real photo postcard 
(Cartierville) by indistinct postmark to France, h/s T/10 in circle and 
10c France postage due stamp added, h/s violet Governement Du - 
Paris Commissariat General, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

586586586586    � #89, 90, 1903 1¢ green and 2¢ carmine KEVII issues tied to 4 
different illustrated advertising covers, 1905-1911 with Exhibitions, 
Jams, and Manufacturing, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

587587587587    � #89-95, 1903-1908 KEVII set complete (7), fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,315.00$1,315.00$1,315.00$1,315.00  

588588588588    � #90, 1902 2¢ carmine KEVII issue on a duo of illustrated advertising 
covers, "The Bowmanville Foundry Company" by Bowmanville PM/AP 
12/06 duplex to Moncton and "C.P. Richardson & Co." by St. Marys 
Ont. JAN 16/12 to Greenwood, both very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

589589589589    � #90, 1903 2¢ carmine KEVII issue tied to illustrated advertising cover 
"The Queen's Hotel" by Toronto MAR 13/2-PM/1909, reverse is all 
over colour illustrated, tiny tear at left does not detract, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

590590590590    � #90, 1903 2¢ carmine tied to cc ad cover "Geo. W. Ecclestone 
Hardware and Iron Merchant" by Bracebridge Ont. PM/OC 4/05 cds 
cancel, a damaged hammer (unlisted) with 2mm dent at right side, 
very fine, showpiece and an important item for the collector of 
Muskoka area. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

591591591591    � #92, 1903 7¢ olive bistre KEVII issue, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

592592592592    �� #93, 1903 10¢ brown lilac KEVII issue, fine-very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
593593593593    �� #96, 98, ½¢ black brown and 2¢ carmine blocks of four, very fine 

mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

594594594594    � #96-103, 1908 Quebec Tercentenary set complete (8), fine mint, 2¢ 
in no gum, rest lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $530.00$530.00$530.00$530.00  

595595595595    � #96-103, 1908 ½¢ to 20¢ Quebec Tercentenary set complete (8), 
fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,055.00$1,055.00$1,055.00$1,055.00  

596596596596    � #96-103, ½¢ to 20¢ issues, the set complete (8), 20¢ with mild gum 
crease,otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,055.00$1,055.00$1,055.00$1,055.00  

597597597597    � #100, 7¢ olive green Wolfe and Montcalm issue, nice large margin 
copy, very fine mint, a bit if gum disturbance, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
598598598598    � #104-120, 1¢ through 50¢ complete, #117 without gum otherwise 

fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,072.00$1,072.00$1,072.00$1,072.00  

599599599599    � #104-122, 1911-1925 KGV "Admiral" set complete (18), fine-very fine 
mint, mixed never hinged and lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,112.50$1,112.50$1,112.50$1,112.50  

600600600600    � #104-122, 1911-1925 KGV "Admiral" set complete (18), fine-very fine 
mint, mixed never hinged and lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,112.50$1,112.50$1,112.50$1,112.50  

601601601601    � #104as, 1911 2¢ dark green issue, a pair (uncancelled) from the 
booklet pane on a lovely multi-coloured patriotic post card "Chase & 
Sanborn, Serving Their Country," couple light bends in corners 
otherwise fine-very fine, attractive item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

602602602602    � #106, 2¢ carmine issue tied to front and back patriotic illustrated 
advertising cover "Thorburn & Abbott Booksellers," by Ottawa JAN 
15/8 PM/1915 machine cancel, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

603603603603    � #108, 3¢ brown issue tied to Type 2 FFC by Lethbridge 130PM/JUN 
22/1922 slogan cancel to Yorkton, SK, also Birtle Man cds, very fine 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  
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604604604604    � #108, 109, 3¢ brown tied to coloured illustrated ad cover "Church's 

Cold Water Alabastine" by Paris Ont. PM/JUN 20/19 and 3¢ carmine 
tied to coloured illustrated ad cover "Lever Brothers Limited" by 
Toronto NOV 26/9:30PM/1925 slogan cancel, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

605605605605    � #109, 3¢ carmine issue tied to cover by Hamilton 8:30PM/JUL 
19/1931 machine cancel to Paris, France. France #151 affixed and 
the cover cancelled and forwarded to Vienna, Austria, a couple of edge 
faults at top but fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

606606606606    � #119, 1922 20¢ olive green issue, a block of four, very fine mint, 
lightly hinged, one stamp never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $$$$600.00600.00600.00600.00  

607607607607    �� #120, 1925 50¢ black brown issue, a block of four, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $480.00$480.00$480.00$480.00  

608608608608    �� #123-24, 1913 1¢ green and 2¢ carmine KGV Admiral coil issues perf 
8 horizontal, fine-very fine mint, 1¢ is never hinged, 2¢ lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $210.00$210.00$210.00$210.00  

609609609609    �� #125-130, 1912-1924 KGV 1¢ to 3¢ perf 8 vertically coil issues, the 
complete set (6) in pairs, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $612.00$612.00$612.00$612.00  

610610610610    �� #136, 1924 1¢ yellow issue, an imperforate right sheet margin block 
of four, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

611611611611    � #136-138, 1924 1¢ to 3¢ KGV Admiral issue imperforate pairs, very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

612612612612    �� #137, 1924 2¢ green issue, an imperforate left sheet margin block of 
four with guide arrow at bottom, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

613613613613    �� #138, 1924 3¢ carmine issue, a right sheet margin block of four, very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
614614614614    � #142, 1927 2¢ green Confederation issue, two illustrated ad covers 

"Saint John Exhibition 1927" tied by Saint John 4 PM/JUL 9/1927 flag 
cancel and "Bryant & McDonald Wholesale Tea Merchants" by Halifax 
APR 4/5:30 PM/1928 slogan cancel, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

615615615615    � #145, 1927 5¢ dark blue Map of issue "Across Jubilee Airmail Flight 
1927," tied by Montreal JUL 5/4 PM/1927 slogan cancel to New 
Westminster, B.C., h/s AIR FLIGHT ABANDONED/LETTER RETURNED, 
b/s DLO JUL 19/27, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

616616616616    � #149-159, 1928-29 KGV "Scroll" set complete (11), fine-very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $835.00$835.00$835.00$835.00  

617617617617    � #149-159, 160-61, 1928-29 KGV "Scroll" set complete with coils (13), 
fine-very fine mint, mixed lightly hinged and never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $913.60$913.60$913.60$913.60  

618618618618    � #150, 2¢ green KGV Scroll issue tied to front and back illustrated ad 
cover "The New Sherbrooke House" by Sherbrooke AUG 
28/330AM/1929 to New Canaan, CT, reverse with all over illustrated 
"Canada's Great Eastern Exhibition 1929." very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

619619619619    � #150, 165, 1928 2¢ green KGV "Scroll" issue block of four and 2¢ red 
KGV "Arch" issue pair tied to cc ad cover "Flying Mail Association" by 
Quebec 8/JUN 2/31 cds cancels to Southampton, England then 
returned "Unclaimed." h/s purple Posted on board the British Ship 
"Empress of Britain on the High Seas 1 JUN 1931, purple RETURN TO 
SENDER/Unclaimed. A well traveled cover with b/s Quebec, 
Southampton, Montreal Chicago, and Rochester, Minn., very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

620620620620    � #158, 1929 50¢ dark blue Bluenose issue, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

621621621621    � #158, 1929 50¢ Bluenose issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

622622622622    � #159, 1929 $1 olive green Parliament Buildings issue, very fine mint, 
light hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

623623623623    � #159b, 1929 $1 olive green Parliament issue, a left margin pair 
imperforate vertically, small paper flaw at upper right corner visible on 
reverse, otherwise very fine mint, lightly hinged. Only 250 pairs exist. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

624624624624    � #166, 167, 1931 2¢ dark brown (2) and 3¢ red (3) KGV Arch issues 
tied to registered cover Toronto DE 23 31 to San Francisco, additional 
postage paid for insurance, h/s violet INSURED AGAINST LOSS ONLY, 
b/s Toronto, Chicago, San Francisco, very fine and scarce. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
625625625625    � #197, 1932 3¢ red KGV Medallion issue tied to colour front and back 

illustrated ad cover "J.H. Bryant Limited/Bryant's Ginger Ale" by 
Sherbrook P.Q. JUN 23/7 PM/1933 slogan cancel, light vertical bend 
does not detract, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

626626626626    �� #208ii, 1934 3¢ Cartier issue, a block of six, the bottom right stamp 
with the "Scarface" variety, fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

627627627627    �� #211, 1935 1¢ Princess Elizabeth issue from the 1935 KGV Silver 
Jubilee, a full sheet of 100 (selvedge damage at plate) along with a 
block of four with re-entries in numeral tablet, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $104.00$104.00$104.00$104.00  

628628628628    �� #211P, 1935 1¢ green Princess Elizabeth issue, a proof strip of four 
on card with gutter in the middle, very fine, never hinged. Scarce! 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

629629629629    � #224, 237, 1935 10¢ RCMP issue tied to red EASTERN ARCTIC/MAIL 
SERVICE/JUL 18 1935/Hudson's Bay Co./R.M.S. "NASCOPIE", b/s 
Lake Harbour, Port Burwell, Port Harrison, Chesterfield Inlet, Craig 
Harbour, Ponds Inlet Baffin Island, and Pangnirtung with dates from 
July 3 through September 20, bit of photo mount still in left corners 
otherwise very fine. Second cover with 1937 3¢ KGVI Coronation issue 
Pond Inlet N.W.T. AM/SP 16/40, b/s blue oval EASTERN ARTCIC R.M.S. 
"Nascopie"/MAIL/SEP 16 1940/SERVICE, reduced at left, contents 
shoing map of the mail route and notation "Fort Ross post office 
officially opened 12th September 1940 with signature (Postmaster?). 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

630630630630    �� #227, 1935 $1 blue Champlain Statue issue, a left margin vertical 
strip of three, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

631631631631    �� #244, 1938 50¢ green Vancouver Harbour issue, a block of four, very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00  

632632632632    � #248, 1939 3¢ Royal Visit issue tied to illustrated ad cover "White 
Pass & Yukon Route" by Dawson JUL 15 39, also has illustrated post 
card "Scenes along the White Pass & Yukon Route" and a souvenir 
booklet "A Handbook of Vacation Trips in Alaska and The Yukon on the 
White Pass and Yukon Route." Interesting group, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

633633633633    � #248, 1939 3¢ Royal Visit issue tied to coloured illustrated ad cover 
"Jasper Park Lodge" by Jasper Alberta PM/JUL 5/39 cds cancels, 
reverse is all over multi-coloured advertising and coloured letterhead 
included , fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

634634634634    � #284-88, 1949 KGVI Definitive set complete on a Post Office 
"Replacement" FDC Ottawa, Ontario NOV 15/1949, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

635635635635    � #285, 1949 2¢ sepia block of four from the KGVI Definitive set on a 
Post Office "Replacement" FDC Ottawa, Ontario NOV 15/1949, very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

636636636636    �� #341, 1954 5¢ blue QE Wilding issue, a block of 84 stamps, plate 4 
with a dramatic mis-perforation moving from the bottom to the top of 
the sheet, resulting in the top four rows with the perforation above 
"Canada,"  very fine mint, never hinged. A great showpiece! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

637637637637    �� #341, 1954 5¢ blue QE Wilding issue, a vertical pair from the top left 
corner of the sheet showing cut line, dramatically misperforated so 
"Canada" is missing from the bottom stamp, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

638638638638    �� #486, 487, 487i, 1968 15¢ Armistice and 5¢ John McCrae issues in 
full sheets, the McCrae with the "Slash in A of CANADA" variety in first 
column, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $186.50$186.50$186.50$186.50  

639639639639    � #512, 1970 6¢ Henry Kelsey issue, mis-cut at top and left, tied to 
cover by Montreal 1 PM/10 IX/1970 machine cancel. Interesting 
modern item, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
640640640640    �� #C3, 1932 6¢ on 5¢ olive brown Air Mail issue, a full sheet of 100 

(folded in centre) with two upper imprint plate blocks, se at bottom 
with guide arrow, fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,400.00$1,400.00$1,400.00$1,400.00 

1918-1932 AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
641641641641    � #CL13, 1926 (25¢) green and red Patricia Airways issue Red Lake JUL 

7/26 split ring cancel to Newfoundland, b/s Red Lake, Sioux Lookout 
and Sandy Point cancels, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

642642642642    � #CL13, 1926 (25¢) green and red Patricia Airways issue, Gold Pines 
OC 1/26 Special Delivery cover to E. Orange, NJ, b/s Gold Pines, 
Rolling Portage, East Orange, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  



John Sheffield Philatelist Ltd.                                 Public Auction No. 173                                  Sunday November 30, 2014 

-20- 

 
643643643643    � #CL42, 1927 25¢ blue Yukon Airways and Exploration Co., Whitehorse 

AP13/28 to Atlin, pilot signed, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $65.00$65.00$65.00$65.00  

644644644644    � #CL44, 1928 5¢ ultramarine British Columbia Airways pane of six 
(lower right stamp thinned), along with #145 all tied on a large 
newspaper piece (perhaps used as a wrapper?), The Daily Colonist, 
Victoria, B.C., all of which is mounted and stuck on a large piece of 
black exhibition paper. Interesting item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

645645645645    � #CL46, 1929 10¢ red and black Cherry Red Airlines issue, a trio of 
covers Christopher Lake, Sask MR/0 30 (2, note indicia), to Prince 
Albert and East Orange, Prince Albert 7 AM/DEC 25/1929 slogan 
cancel to Chicago, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $105.00$105.00$105.00$105.00  

646646646646    � #CL49, 1930 (10¢) purple Commercial Airlines issue, Edmonton 
830AM/AUG 6/1930 slogan cancel to Estevan SK, b/s violet USE AIR 
MAIl cancel, Fort McMurray, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
647647647647    � #F3, 1876 8¢ dull blue Registration issue, fine-very fine mint, lightly 

hinged, traces of original gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $625.00$625.00$625.00$625.00 

1906-1978 POSTAGE DUE ISSUES  
648648648648    � #J1, two post cards Germany July 29, 1906 and Great Britain 1925, 

both with a pair of the 1¢ postage due issue, both different shades 
and the German card is a very early use, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

649649649649    � #J5, 1928 10¢ reddish violet issue, a block of 8, fine-very fine mint, 
without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $720.00$720.00$720.00$720.00 

 

 
1915-1916 WAR TAX ISSUES  
650650650650    �� #MR2B, MR2C, MR2Ci, MR2D, 5¢ to 50¢ issues with overprints, 

MR2B and MR2Ci are fine used, others fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

1949-1956 OFFICIAL ISSUES  
651651651651    � #O1-10, 1949-50 1¢ to $1 War and Peace overprinted O.H.M.S. set 

complete (9), very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $342.00$342.00$342.00$342.00  

652652652652    �� #O9, 1949 50¢ green Lumbering issue overprinted O.H.M.S., very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $$$$220.00220.00220.00220.00  

653653653653    � #O26a, 1950 10¢ Fur-Drying Skins, a pair on piece with one stamp 
missing G, also has #O20, very fine used with Battleford, Sask cds 
cancels. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

654654654654    �� #O46-49, 1¢ to 5¢ QE Cameo set complete in various full sheets (4 x 
1¢, 2¢, one each 4¢, 5¢), very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $780.00$780.00$780.00$780.00 

1912-1949 OFFICIAL PERFIN ISSUES  
655655655655    � #O241-245, 1928 Pictorial issue 4 hole perfin OHMS, very fine mint, 

lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $305.00$305.00$305.00$305.00  

656656656656    � #O262, 1942 $1 Destroyer inverted 4 hole perfin OHMS, very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

657657657657    �� #O285, 1949 2¢ sepia KGVI issue, a left margin horizontal pair perfin 
OHMS (F), the left stamp with a pre-printing paper crease, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $$$$25.0025.0025.0025.00  

      
End of the Auction. Thank you for Participating!End of the Auction. Thank you for Participating!End of the Auction. Thank you for Participating!End of the Auction. Thank you for Participating!

    
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 May 22-24, 2015 

 RoyalRoyalRoyalRoyal    

    ---- 2015  2015  2015  2015 ----    

    RoyaleRoyaleRoyaleRoyale    
 Remembering “In Flanders Fields” 
 1915 - 2015 

The Annual Convention, Exhibition, and Bourse of the 

ROYAL PHILATELIC SOCIETY OF CANADA 
Will be held at the 

London Convention Centre 
300 York Street, London, Ontario, Canada 

Hours: Friday 10 a.m. to 5 p.m.; Saturday 10 a.m. to 5 p.m., Sunday 10 a.m. to 4 p.m. 

Mark Your Calendar and Plan to Attend! 


